
>> Skatīt visus līgumus

Trešo personu saraksts (izņemot “PayPal” klientus), ar kurām var kopīgot
personisko informāciju

Pēdējoreiz atjaunināts 2025. gada 1. janvārī

Lejupielādēt PDF

Iepriekšējais “Trešo personu saraksts (izņemot PayPal klientus), ar kurām var kopīgot personisko informāciju” ir pieejams šeit.

Kāpēc PayPal nodrošina šo sarakstu?

PayPal bankas licence ir izdota Luksemburgā. Tas nozīmē, ka papildus citiem Eiropas tiesību aktiem PayPal ir jāievēro Luksemburgas banku

darbības tiesību akti, tostarp attiecībā uz banku noslēpumu.

PayPal publicē šo sarakstu atbilstīgi prasībām, lai nodrošinātu, ka PayPal klienti ES, EEZ un Šveicē, uz kuriem attiecas Luksemburgas banku

darbības tiesību akti, tiek informēti par to, kuri citi uzņēmumi (‘trešās personas’) var saņemt viņu datus, ja viņi pieprasa PayPal

pakalpojumus.

Kāpēc sarakstā ir tik daudz uzņēmumu?

PayPal ir ievērojams skaits klientu ES, EEZ un Šveicē, kas uztic PayPal droši apstrādāt viņu maksājumus. Šo pakalpojumu efektīvai

sniegšanai PayPal dažkārt ir nepieciešams izmantot citu uzņēmumu sniegtos pakalpojumus.

Šajā sarakstā ir iekļauti arī uzņēmumi, ko izmanto citi PayPal grupas dalībnieki, tostarp Hyperwallet, Zettle un Xoom.

Piezīme par ārpakalpojumiem. Dažas trešās personas un PayPal grupas uzņēmumi sniedz pakalpojumus uzņēmumam PayPal (Europe) S.à r.l.

et Cie, S.C.A. (PayPal), lai PayPal varētu piedāvāt pakalpojumus jums. Mēs varam kopīgot datus ar šīm personām, un šie dati var ietvert

konta informāciju, piemēram, jūsu personisko un/vai uzņēmuma informāciju un informāciju par jūsu darījumiem. Šīs trešās personas atrodas

dažādās vietās Eiropas Savienībā (tostarp Francijā, Vācijā, Īrijā, Spānijā, Nīderlandē, Bulgārijā, Itālijā, Polijā, Kiprā, Zviedrijā un Austrijā),

Apvienotajā Karalistē, Tunisijā, Ēģiptē, Salvadorā, Filipīnās un Amerikas Savienotajās Valstīs. Saskaņā ar Luksemburgas finanšu nozari

regulējošajiem tiesību aktiem mēs esam veikuši grozījumus šajā sarakstā, lai atspoguļotu informāciju, kas nepieciešama attiecīgu

pārskaitījumu veikšanai.

<

Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

1. Maksājumu apstrādātāji

 Soft Space Sdn. Bhd. (Malaizija)

Atļaut maksājumu apstrādi, izmantojot

Zettle pakalpojumus un krāpšanas

pārbaudi.

Detalizēta informācija par maksājumu

darījumiem.

 Ratepay GmbH, Vācija
Apstrādāt pēcapmaksas darījumu

rēķinus un veikt krāpšanas pārbaudi.

Pircēja vārds un uzvārds, dzimšanas datums,

e-pasts, tālruņa numurs, adrese, informācija

par darījumu, tirgotāja informācija,

nosūtīšanas pierādījums, detalizēta

informācija par prasību strīdu izskatīšanai

 

Barclays Bank Plc (AK), HSBC Bank

Plc (AK, Īrija), HSBC Merchant

Services LLP (AK), Bank of America

N.A. (EMEA, ASV), Discover Financial

Services (ASV), JPMorgan Chase Bank

(AK, ASV), BNP Paribas (Francija),

Wells Fargo (Īrija, ASV), American

Express (ASV), National Westminster

Bank PLC (AK), OmniPay Limited

(Īrija), Australia and New Zealand

Banking Group Limited (Austrālija),

ANZ National Bank Limited

(Jaunzēlande).

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds un uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, informācija par lietotāju

finansēšanas instrumentiem un informācija

par maksājumu darījumiem, dokumenta

identifikācijas numurs.

https://www.paypal.com/lv/webapps/mpp/ua/legalhub-full?locale.x=lv_LV
https://www.paypalobjects.com/marketing/ua/pdf/LV/lv/third-parties-list.pdf
https://www.paypal.com/lv/webapps/mpp/ua/third-parties-list-prev?locale.x=lv_LV
https://www.paypal.com/lv/webapps/mpp/home?locale.x=lv_LV


Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 BNP Paribas (Francija)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un strīdu risināšanu saistībā

ar PayPal lietotāju veiktajiem

darījumiem, kad šie lietotāji veic

darījumus ar tirgotāju, kas izmanto

PayPal pakalpojumu, izmantojot BNPP

pakalpojumu.

Nosaukums (vārds, uzvārds), e-pasta adrese,

tālruņa numurs, fiziskā adrese, IP adrese,

dzimšanas datums, PayPal konta numurs,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 
Deutsche Bank AG (Vācija,

Nīderlande, Francija, Spānija)

Atļaut tiešo debetu apstrādi SEPA

reģionā un veikt krāpšanas pārbaudi.

Nosaukums, darījuma datums, summa,

valūta un informācija par lietotāja bankas

kontu.

 

“Deutsche India Private Limited”

(iepriekš darbojās ar nosaukumu

“DBOI Global Services Private

Limited”),

“DB Service Centre Ltd.”, “Deutsche

Bank” meitas sabiedrība, kas nav

banka un atrodas Īrijā

“Deutsche Bank AG”, Londonas filiāle

Anglijā, “Deutsche Bank AG”, Vīnes

filiāle Austrijā.

Ārpakalpojumu paplašināšana no

“Deutsche Bank AG” Cīrihes filiāles uz

“Deutsche Bank AG” struktūrvienībām

ārvalstīs un krāpšanas pārbaude.

Uzņēmuma “PayPal (Europe) S.à r.l. et Cie,

S.C.A.” informācija.

 
Royal Bank of Scotland plc (“RBS”)

(AK)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un strīdu risināšanu saistībā

ar PayPal lietotāju veiktajiem

darījumiem, kad šie lietotāji veic

darījumus ar tirgotāju, kas izmanto

PayPal pakalpojumu, izmantojot RBS

pakalpojumu.

Visa konta informācija, izņemot informāciju

par lietotāju finanšu instrumentiem.

 

Visa Europe Ltd. (AK), tostarp Visa

VMAS sistēma; Mastercard Europe

(Master Card International

Incorporated) (ASV), tostarp

Mastercard MATCH sistēma

Kopīgot informāciju par risku un

krāpšanu obligātajā kredītkaršu

uzņēmuma datubāzē par tirgotāja

konta darbībām, tādējādi samazinot

krāpšanas, kā arī shēmas noteikumu un

standartu pārkāpumu varbūtību.

Visa tirgotāja konta informācija, kā arī

informācija par apstākļiem un konta

darbībām.

 Global Payments UK LLP (AK)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un strīdu risināšanu saistībā

ar PayPal lietotāju darījumiem, kad šie

lietotāji veic darījumus ar tirgotāju, kas

izmanto PayPal pakalpojumu ar Global

Payments pakalpojuma starpniecību.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 
WorldPay Limited (UK), Worldpay AP

Limited (AK), Worldpay (Nīderlande)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un strīdu risināšanu saistībā

ar PayPal lietotāju darījumiem, kad šie

lietotāji veic darījumus ar tirgotāju, kas

izmanto PayPal pakalpojumu ar

Worldpay pakalpojuma starpniecību.

Visa konta informācija, izņemot informāciju

par lietotāju finanšu instrumentiem.

 
JPMorgan Chase Bank, N.A., Londonas

filiāle

Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas

novēršana, sankciju sarakstu pārbaude

un krāpšanas pārbaude.

Tirgotāja nosaukums/vārds, uzvārds,

atrašanās/dzīvesvietas valsts un

uzņēmējdarbības veids.

 

Adyen B.V. (Nīderlande), Coinbase

Inc. (ASV), WorldPay, Inc. (ASV);

WorldPay Limited. (AK)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi

visā pasaulē.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par maksājumu instrumentiem un

informācija par maksājumu darījumiem.

 Allied Irish Bank PLC (AK)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un norēķinu pakalpojumus

Eiropā.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par maksājumu instrumentiem un

informācija par maksājumu darījumiem.

 
Heartland Payment Systems, Inc.

(ASV)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un norēķinu pakalpojumus

Amerikas Savienotajās Valstīs.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par maksājumu instrumentiem un

informācija par maksājumu darījumiem.

 Moneris Solutions Corporation

(Kanāda)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un norēķinu pakalpojumus

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par maksājumu instrumentiem un



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

Kanādā. informācija par maksājumu darījumiem.

 
National Australia Bank Ltd.

(Austrālija)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un norēķinu pakalpojumus

Austrālijā.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par maksājumu instrumentiem un

informācija par maksājumu darījumiem.

 
Network Merchants, LLC. (ASV);

Network Merchants Inc. (ASV)

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un norēķinu pakalpojumus

Amerikas Savienotajās Valstīs.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par maksājumu instrumentiem un

informācija par maksājumu darījumiem.

 PPRO

Atļaut maksājumu apstrādi, krāpšanas

pārbaudi un norēķinu pakalpojumus

Eiropā.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par maksājumu instrumentiem un

informācija par maksājumu darījumiem.

 TSYS (AK), TSYS (Vācija)

Kredītlīnijas (Apvienotā Karaliste) un

iemaksu produkta (Vācija) reģistrācijas

sistēma un krāpšanas pārbaude.

Klienta vārds, uzvārds, dzimšanas datums,

mājas adrese, e-pasta adrese, tālruņa

numurs, ienākumi.

 Currence (Nīderlande)
Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 Scotiabank (Kanāda)
Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese, tālruņa

numurs, e-pasta adrese, konta numurs,

dzimšanas datums, personas kods un

darījuma nolūks.

 Klarna (SE)
Iespējot maksājumu apstrādes

pakalpojumus un krāpšanas pārvaldi

Vārds, uzvārds, adrese, sociālās

apdrošināšanas numurs, IP numurs

 

AFEX Transferencias Y Cambios LTDA

(Čīle), Agente de Cambio Caribe

Express (Dominikānas Republika),

Allied Bank Limited (Pakistāna),

Banco Agricola S.A. (Salvadora),

Banco America Central SA

(Gvatemala), Banco Azteca de El

Salvador (Salvadora), Banco Azteca

de Guatemala S.A. (Gvatemala),

Banco Azteca de Honduras S.A.

(Hondurasa), Banco BHD, S.A. -

Banco Multiple (Dominākas

Republika),

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

Banco Davivienda S.A. (Kolumbija),

Banco De Credito Del Peru (Peru),

Banco de Guayaquil S.A. (Ekvadora),

Banco de la Producción (Nikaragvas

Republika), Banco de Oro, BDO

Unibank, Inc. (Filipīnas)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

Banco Industrial S.A. (Gvatemala),

Banco Internacional Del Peru S.A.

(Peru), Banco Pichincha C.A.

(Ekvadora), Banco Popular

Dominicano, S. A. - Banco Multiple

(Dominikānas Republika), Banco

Rendimento (Brazīlija), Bancolombia

S.A. (Kolumbija), Bancomer Transfer

Services Inc. (Bolīvija, Kolumbija,

Dominikānas Republika, Ekvadora,

Gvatemala, Hondurasa, Meksika,

Nikaragva, Peru, Salvadora, Urugvaja)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 Bank Negara Indonesia (BNI)

(Indonēzija), Barclays Wealth

Intermediaries (Austrija, Beļģija,

Kipra, Igaunija, Somija, Francija,

Vācija, Grieķija, Īrija, Itālija, Latvija,

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

Lietuva, Luksemburga, Malta,

Monako, Nīderlande, Portugāle,

Sanmarīno, Slovākija, Slovēnija,

Spānija, Apvienotā Karaliste)

 

Earthport (Francija, Honkonga, Īrija,

Itālija, Nīderlande, Singapūra,

Vjetnama, Rumānija, Zviedrija,

Ungārija, Bulgārija, Čehija, Dānija,

Horvātija, Norvēģija)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

Envoy Services Limited, pazīstams arī

kā Worldpay (Kanāda, Vācijas

Federatīvā Republika, Spānija, Polija,

Jaunzēlande, Šveice), eTranzact

International PLC (Nigērija), GCS

Systems, Ltd. (Dominikānas

Republika)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

Hatton National Bank PLC (Šrilanka),

JMMB Capital and Credit (CCRL)

(Jamaika), Metropolitan Bank and

Trust Company (Filipīnas), Michel J.

Lhuillier Financial Services Inc.

(Filipīnas)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

More Money Transfer S.A. f.k.a.

Gamerly S.A. (Argentīna, Bolīvija,

Čīle, Urugvaja), MSBB Money Ltd.

(Brazīlija), Muslim Commercial Bank

Limited, National Bank of Pakistan,

Nepal Investment Bank Ltd. (Nepāla)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

Philippine National Bank, Pozcta

Polska (Polija), Pronet S.A.

(Guatamela)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

Punto Express S.A. de C.V.

(Salvadora), Queen Bee Capital Co.,

Ltd., Red Efectiva S.A. de C.V.

(Meksika), Rupali Bank Limited

(Bangladeša), Sampath (Šrilanka)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 
Sonali Bank Limited (Somālija),

TransferTo Inc. (ASV)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 

TransNetwork Corporation

(Kolumbija, Ekvadora, Meksika,

Kostarika, Gvatemala, Hondurasa,

Nikaragva, Panama, Salvadora),

United Bank Limited (Pakistāna), Yes

Bank Limited (Indija)

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.

 Bank of Montreal (Kanāda), Citibank

(ASV), D-Local (Apvienotā Karaliste),

Danske Bank (Dānija), Earthport PLC

(Apvienotā Karaliste), Fidor Bank AG

(Vācija), FIS (ASV), Meta Payment

Systems (ASV), MoneyGram (ASV),

Valitor (Islande), Western Union

(ASV), Western Union Business

Solutions (WUBS) (ASV),

Skandinaviska Enskilda Banken

(Zviedrija), Adyen B.V. (Zviedrija),

Atļaut maksājumu apstrādi, norēķinu

pakalpojumus un krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese,

informācija par lietotāju finansēšanas

instrumentiem un informācija par maksājumu

darījumiem.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

Elavon Financial Services Limited

filiāle Apvienotajā Karalistē

 Stripe (ASV)
Lai pārvaldītu pasūtījumus un/vai

pirkumus un veiktu krāpšanas pārbaudi

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasts un

kartes dati (tikai pēdējie četri cipari,

derīguma termiņš un kartes veids)

 Modulr Finance Ltd. (AK)
Atļaut maksājumu apstrādi un

krāpšanas pārbaudi.

Vārds, uzvārds, konta numurs, bankas filiāles

numurs

 PPRO Financial Ltd (AK)

Atļaut maksājumu apstrādi un

krāpšanas pārbaudi gadījumos, kad

izmantoti vietējie norēķinu veidi

Tirgotāja nosaukums un konta informācija,

piemēram, dzimšanas datums (DOB), adrese,

tālruņa numurs, nodokļu maksātāja ID

numurs, personas kods, dzimšanas vieta,

tīmekļa vietne, e-pasta adrese, reģistrācijas

numurs, galējie patiesā labuma guvēji,

personu apliecinošu dokumentu informācija

un jebkura cita identitātes informācija, ko

PayPal pieprasa riska/atbilstības/kredīta

izvērtēšanas vajadzībām.

2. Kredītinformācijas un krāpšanas apkarošanas aģentūras

Ņemiet vērā, ka papildus turpmāk norādītajiem nolūkiem PayPal izmanto jūsu personisko informāciju, lai atklātu, novērstu un/vai labotu

krāpšanu vai citas nelikumīgas darbības vai lai atklātu, novērstu vai labotu politikas vai piemērojamo lietotāja līgumu pārkāpumus.

 

FaceTec Inc (ASV), Persona Identities,

Inc.(ASV), Idemia Identity & Security

USA LLC

Pārbaudīt identitāti; salīdzināt klienta

pašfoto ar attēlu dokumentā; uzlabot

dokumentu atpazīšanu.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

identitāti un adresi apliecinoši dokumenti,

klienta attēli no personu apliecinoša

dokumenta un pašfoto (ja tādi ir iesniegti).

 Paravision Inc (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu,

veikt automātisku datu ieguvi no

dokumentu attēliem, salīdzināt klientu

pašfoto ar attēliem dokumentos un

validēt dokumentus/atklāt viltojumus.

Klienta attēli no personu apliecinošiem

dokumentiem un pašfoto (ja tādi ir

iesniegti).

 Socure, Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu,

veikt automātisku datu ieguvi no

dokumentu attēliem, salīdzināt klientu

pašfoto ar attēliem dokumentos un

validēt dokumentus/atklāt viltojumus.

Uzlabot dokumentu atpazīšanas

funkciju.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, dzimšanas datums un IP

adrese, dzimšanas datums, juridiskā forma,

uzņēmuma reģistrācijas numurs, PVN

maksātāja numurs, piegādes informācija,

identitāti un adresi apliecinošu dokumentu

attēli, nodokļu maksātāja ID numurs,

finansēšanas instrumenta īpašumtiesības vai

citi PayPal pieprasītie dokumenti un tajos

ietvertie dati riska/atbilstības/kredīta

novērtēšanas vajadzībām. Klienta attēli no

personu apliecinošiem dokumentiem un

pašfoto (ja tādi ir iesniegti).

 
Explorium Inc., Amerikas Savienotās

Valstis

Pārbaudīt uzņēmumu un patērētāju

identitāti

Vārds, uzvārds/uzņēmuma nosaukums,

adrese, e-pasta adrese, tālruņa numurs

 CRIF S.p.A (Itālija), Synectics

Solutions Limited (AK), Capita Plc

(AK), UK Data Limited (AK), ICC

Information Limited (AK), Payment

Trust Limited (AK), 192.com (AK),

192.com Limited (AK), i-CD

Publishing (UK) Limited (AK),

Experian Netherlands BV

(Nīderlande), Experian Bureau de

Credito SA (Spānija) un CRIBIS D&B

S.r.l. (Itālija), La Banque de France

Pārbaudīt identitāti, pārbaudīt saikni

starp klientu un tā bankas kontu vai

kredītkarti/debetkarti, palīdzēt

pieņemt lēmumus par klienta

kredītspēju (tostarp, bet ne tikai

attiecībā uz PayPal piedāvātajiem

kredītproduktiem), veikt pārbaudes

noziegumu, tostarp krāpšanas un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu

legalizēšanas, novēršanai un atklāšanai,

palīdzēt parādu atgūšanā, pārvaldīt

PayPal kontus un veiktu statistisko

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, dzimšanas datums, konkrētajā

adresē pavadītais laiks, identitātes

apliecinājums, juridiskā forma,

uzņēmējdarbības ilgums, dzimšanas vieta,

uzņēmuma reģistrācijas numurs, PVN

maksātāja numurs, unikālais uzņēmuma

identifikācijas numurs, finansēšanas

instruments, tostarp informācija par bankas

kontu un kredītkartes/debetkartes dati

(attiecīgā gadījumā) un informācija par

attiecīgo darījumu (attiecīgā gadījumā),



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

(Francija), Black Tiger Belgium NV/SA

(Beļģija), Asiakastieto (Somija)

analīzi.

Pārbaudīt identitāti, veikt automātisku

datu izgūšanu no dokumentu attēliem

un dokumentu validāciju/viltojumu

noteikšanu.

Ņemiet vērā, ka šīm aģentūrām

atklātos datus revīzijas un krāpšanas

novēršanas nolūkos var saglabāt

piesaistītā kredītreitingu un krāpšanas

apkarošanas aģentūra.

(Lai iegūtu vairāk informācijas,

apmeklējiet attiecīgo kredītaģentūru

tīmekļa vietnes)

informācija par kredītkontā veiktajām

atmaksām un nodokļu maksātāja ID vai valsts

piešķirtais identifikācijas numurs (attiecīgā

gadījumā).

 

TransUnion International UK Limited

(Apvienotā Karaliste), tostarp SHARE

datubāze, ko pārvalda TransUnion

International UK Limited (Apvienotā

Karaliste), tostarp datubāzes, kuras

pārvalda Experian un kuras izmanto

patērētāju un komerciālām atsaucēm,

tostarp CAPS kredītmeklējumiem un

CAIS kredītkonta veiktspējas dati,

Equifax Ltd (Apvienotā Karaliste),

tostarp Insight datu bāze, ko

pārvalda Equifax, Dun & Bradstreet

Limited (Apvienotā Karaliste),

Equifax Ibérica S.L. (Spānija),

Transunion LLC

Pārbaudīt identitāti, pārbaudīt saikni

starp klientu un tā bankas kontu vai

kredītkarti/debetkarti, pieņemt

lēmumus par klienta kredītspēju

(tostarp, bet ne tikai, attiecībā uz

PayPal piedāvātajiem kredīta

produktiem), veikt pārbaudes

noziegumu, tostarp krāpšanas un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu

legalizēšanas, novēršanai un atklāšanai,

palīdzēt parādu piedziņā, pārvaldīt

PayPal kontus un veikt statistisko

analīzi, veikt pētījumus un pārbaudes

attiecībā uz jaunu produktu un

pakalpojumu atbilstību un sistēmas

pārbaudi.

Pārbaudīt identitāti un nodrošināt

klientu datu (juridisku personu un

direktoru, vadītāju, pilnvaroto lietotāju

un patiesā labuma guvēju) pastāvīgu

uzticamības pārbaudi.

Uzņēmumu reģistra datu un

informācijas sniegšana jaunu

struktūrvienību reģistrēšanai.

Trešo personu datu sniegšana jaunu

un esošu struktūrvienību

izvērtēšanai un apstiprināšanai.

Veikt struktūrvienības riska

novērtējumu – pārbaudes, lai novērstu

un atklātu noziegumus, tostarp

krāpšanu un/vai nelikumīgi iegūtu

līdzekļu legalizēšanu

Klienta vārds, adrese, tālruņa numurs,

pilnvarotā lietotāja vārds, e-pasta adrese,

valsts piešķirtais identifikācijas numurs

(attiecīgā gadījumā), dzimšanas datums,

konkrētajā adresē pavadītais laiks,

identitātes apliecinājums, juridiskā forma,

pavadītais laiks uzņēmējdarbībā, uzņēmuma

reģistrācijas numurs, PVN maksātāja numurs,

finansēšanas instruments, tostarp

informācija par bankas kontu un

kredītkartes/debetkartes dati (attiecīgajā

gadījumā), konta numurs, informācija par

attiecīgo darījumu (attiecīgajā gadījumā),

konta bilance, visa informācija, kas sniegta

un izmantota jūsu pieteikumā attiecībā uz AK

produktiem “Website Payments Pro”,

“Virtuālais terminālis” un “PayPal” Here”, un

finanšu instruments, kuru izmanto, lai

samaksātu par jūsu PayPal Here iespējotu

ierīci.

 DueDil Limited (AK)

Saņemt informāciju par uzņēmumu, lai

veiktu riska novērtēšanu un

nodrošinātu atbilstību nelikumīgi

iegūtu līdzekļu legalizēšanas

novēršanas prasībām, piemēram,

korporatīvās struktūras un patiesā

labuma guvēju noteikšanai.

Uzņēmuma reģistrācijas numurs, nosaukums

un adrese, direktoru vārdi, uzvārdi, adreses,

dzimšanas datumi.

 CRIF GmbH (Vācija), Informa

Solutions GmbH (Vācija)

Pārbaudīt personas identitāti, adresi

un tālruņa numuru un izgūt

kontakttālruņu numurus un adreses.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

tālruņa numurs, e-pasta adrese, konta

statuss, konta bilance un gadījumā, ja šādas



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

Palīdzēt pieņemt lēmumus par

patērētāju kredītspēju.

informācijas pārsūtīšana ir juridiski

pamatota, arī noteikta informācija par tāda

klienta konta negatīvu darbību, par kuru

PayPal ir pieprasījis kredītspējas pārbaudi,

tīmekļa adrese, umsatzsteuerid/PVN ID un

datu piegādātāja atsauces numurs (attiecīgā

gadījumā).

 SCHUFA Holding AG (Vācija),

Pārbaudīt identitāti un adresi, veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

neveiksmīgus tiešā debeta

maksājumus. Veikt klienta un bankas

konta saistības pārbaudes un noteikt

kredītspēju.

Atklāt noziedzīgas darbības, tostarp

krāpšanu un/vai nelikumīgi iegūtu

līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

dzimšanas datums, dzimums, informācija par

bankas kontu (tostarp IBAN un BIC),

informācija par nesekmīgiem tiešā debeta

maksājumiem no bankas konta, informācija

par negatīvu konta darbību.

 
Verband der Vereine Creditreform e.V.

(Vācija)

Noteikt klientu un tirgotāju

kredītspēju. Veikt pārbaudes, lai

novērstu un atklātu noziegumus,

tostarp krāpšanu un/vai nelikumīgi

iegūtu līdzekļu legalizēšanu, un

novērtētu pārbaudes procesa

uzlabojumus.

Nosaukums (tostarp tirdzniecības

nosaukumi), adrese, e-pasta adrese, tālruņa

numurs, unikāli uzņēmuma identifikācijas

atsauces dati.

 
RSA Security Inc. (ASV) un RSA

Security Ireland Limited (Īrija)
Pārbaudīt identitāti. Visa konta informācija.

 Creditinfo Decision (Čehija)
Palīdzēt veikt PayPal tirgotāja riska

novērtējumu.
Visa tirgotāja konta informācija.

 TeleSign Corporation (ASV, Beļģija)

Uz telefoniju balstīts autentifikācijas

pakalpojums. Pārbaudīt tālruņa

numurus, pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese.

 AZ Direct GmbH (Vācija)

Apstiprināt un pārstrukturēt adreses

datus normalizētā formātā un

pārbaudīt nosaukumu un adresi.

Vārds, uzvārds, adrese un e-pasta adrese.

 Au10tix Limited (Izraēla),

Pārbaudīt identitāti; automātiski iegūt

datus no attēliem dokumentos,

salīdzināt klientu pašfoto ar attēliem

dokumentos un validēt

dokumentus/atklāt viltojumus. Uzlabot

dokumentu atpazīšanas funkciju.

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

dzimšanas datums, juridiskā forma,

uzņēmuma reģistrācijas numurs, PVN

maksātāja numurs, nosūtīšanas informācija,

dokumenti, kas apliecina identitāti un adresi,

nodokļu maksātāja ID, personu apliecinoši

dokumenti (ja ir iesniegti), adreses

apliecinājuma attēli, dokumenti, kas apliecina

īpašumtiesības uz finansēšanas instrumentu

vai citi PayPal pieprasītie dokumenti un tajos

ietvertie dati riska/atbilstības/kredīta

noteikšanas vajadzībām. Klienta attēli no

personu apliecinošiem dokumentiem un

pašfoto (ja tādi ir iesniegti).

 Syniverse Technologies, LLC (ASV)

Validēt un veikt datu kvalitātes

pārbaudes tālruņa numuriem.

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

tālruņa numurs.

 Signicat AS (Norvēģija) Pārbaudīt un autentificēt identitāti.
Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

personas kods.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Fraudscreen Ltd (AK) Novērtēt krāpšanas riska līmeni.

Vārds, uzvārds un adrese, klienta ID,

dzimšanas datums, adrese, pasta indekss, e-

pasta adrese, tālruņa numuri, visa

informācija par kontu un konta darbības

apstākļi, attiecīgā informācija par darījumu,

informācija par lēmumiem un visa

informācija, kas tiek sniegta un izmantota

jūsu pieteikumam saistībā ar Apvienotās

Karalistes produktiem.

 MaxMind, Inc. (ASV) Atklāt krāpšanu.
Visa konta informācija un IP adrese,

kredītkartes informācija.

 Artefacts Solutions LLC (ASV)
Atklāt krāpšanu un mazināt ar

darījumu apstrādi saistīto risku.

Saīsinātais kartes numurs, darījuma summa,

maksājuma atprasījuma koeficients, kredīta

koeficients un noraidīšanas koeficients.

 
Experian Information Solutions, Inc.

(ASV, Dānija, Norvēģija, Nīderlande)

Pārbaudīt identitāti, palīdzēt pieņemt

lēmumus attiecībā uz klienta

kredītspēju; veikt pārbaudes, lai

novērstu un atklātu noziegumus,

tostarp krāpšanu un/vai nelikumīgi

iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Ņemiet vērā, ka šīm aģentūrām

atklātos datus revīzijas un krāpšanas

novēršanas nolūkos var saglabāt

piesaistītā kredītreitingu un krāpšanas

apkarošanas aģentūra.

Vārds, uzvārds, adrese, sociālās

apdrošināšanas numurs, dzimšanas datums,

uzņēmuma nosaukums, uzņēmuma juridiskais

nosaukums, nodokļu maksātāja ID numurs,

uzņēmuma tālruņa numurs.

 
Trulioo Information Services, Inc.

(ASV)

Pārbaudīt identitāti, veikt pārbaudes,

lai novērstu un atklātu noziegumus,

tostarp krāpšanu un/vai nelikumīgi

iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, dzimšanas datums, adrese,

tālruņa numurs, nodokļu maksātāja ID

numurs, personas kods, dzimšanas vieta,

personu apliecinoša dokumenta informācija

un jebkura cita informācija par identitāti.

 

Aire Labs Limited (AK), DueDil

Limited (AK), Creditsafe (AK),

Creditsafe Business Solutions Limited

(AK), Creditsafe USA Inc. (AK),

Creditsafe Deutschland GMBH

(Vācija), Solvabilite Enterprise

(Francija), Creditsafe I Sverige AB

(Zviedrija), Creditsafe Ireland Limited

(Īrija), Creditsafe (Zviedrija), Imagini

Europe Limited (tirdzniecības

nosaukums VisualDNA) (AK); Bureau

Van Dijk Electronic Publishing Ltd

(AK), Xero (AK) Ethoca Limited

(Kanāda), Xero Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti, pārbaudīt saikni

starp klientu un tā bankas kontu vai

kredītkarti/debetkarti, pieņemt

lēmumus par klienta kredītspēju.

Pārbaudīt identitāti un nodrošināt

klientu datu (juridisku personu un

direktoru, vadītāju, pilnvaroto lietotāju

un patiesā labuma guvēju) pastāvīgu

uzticamības pārbaudi.

Uzņēmumu reģistra datu un

informācijas sniegšana jaunu

struktūrvienību reģistrēšanai.

Trešo personu datu sniegšana jaunu un

esošu struktūrvienību izvērtēšanai un

apstiprināšanai.

••Veikt struktūrvienības riska

novērtējumu – pārbaudes, lai novērstu

un atklātu noziegumus, tostarp

krāpšanu un/vai nelikumīgi iegūtu

līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, dzimšanas datums, dzimšanas

vieta, nodokļu maksātāja ID numurs, pases ID

numurs vai cits valsts piešķirts identifikācijas

numurs. Pavadītais laiks adresē, identitātes

apliecinājums, juridiskā forma, pavadītais

laiks uzņēmējdarbībā, uzņēmuma

nosaukums, ietverot “darbošanos ar

zīmolvārdu” vai “veic tirdzniecību kā”

nosaukumus, uzņēmuma adrese, uzņēmuma

nodokļu maksātāja vai cits valsts piešķirts ID

numurs, piemēram, uzņēmuma reģistrācijas

numurs, uzņēmuma īpašnieki, vadītāji ar

kontroles pilnvarām un patiesā labuma

guvēji. Direktoru vārds, adrese, dzimšanas

datums. Finansēšanas instruments, tostarp

informācija par bankas kontu un

kredītkartes/debetkartes dati (attiecīgā

gadījumā) un attiecīgā informācija par

darījumu (attiecīgā gadījumā). Visa

informācija, kas sniegta, piesakoties

produkta vai konta funkcijai (tostarp

informācija, kas iegūta no sociālo tīklu

kontiem vai tiešsaistes reputācijas datiem).

 LexisNexis Risk Solutions FL Inc.

(ASV), LexisNexis (ASV), LexisNexis

Risk Solutions UK Limited (AK),

LexisNexis Risk Solutions (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu;

palīdzēt veikt klientu autentifikāciju.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

tālruņa numurs. Klienta fotoattēls un klienta

sniegto dokumentu attēli, tostarp visa tajos

iekļautā informācija. Nodokļu maksātāja ID

numurs, personas kods, dzimšanas vieta,



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

Atbalsta ID un klientu un potenciālo

klientu kredīta pārbaude.

personu apliecinoša dokumenta informācija

un jebkura cita informācija par identitāti, ko

pieprasa PayPal riska/atbilstības/kredīta

noteikšanas vajadzībām

 SmartKYC Ltd (AK)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju.

Vārds, uzvārds, adrese un dzimšanas datums.

 
Dun & Bradstreet Limited (AK), Dun

& Bradstreet, Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

tālruņa numurs.

 Refinitiv ASV LLC. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

tālruņa numurs. Nodokļu maksātāja ID

numurs, personas kods, dzimšanas vieta,

personu apliecinoša dokumenta informācija

un jebkura cita informācija par identitāti, ko

pieprasa PayPal riska/atbilstības/kredīta

noteikšanas vajadzībām

 

CRIF GmbH (Austrija), CRIF Ltd

(Šveice), CRIF AG (Šveice), CRIF SO. Z

O.O (Polija)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

tālruņa numurs.

 UPC BVK (Beļģija)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

tālruņa numurs.

 Royal Mail Group Ltd. (UK)

Apstiprināt un pārstrukturēt adreses

datus normalizētā formātā un

pārbaudīt nosaukumu un adresi.

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

tālruņu numuri

 Credit Kudos Limited (AK)

Novērtēt krāpšanas riska un kredītriska

līmeni, ienākumu un izdevumu

pārbaude.

Vārds, uzvārds un adrese, klienta ID,

dzimšanas datums, adrese, pasta indekss, e-

pasta adrese, tālruņa numuri, visa

informācija par kontu un konta darbības

apstākļi, attiecīgā informācija par darījumu,

informācija par lēmumiem un visa

informācija, kas tiek sniegta un izmantota

jūsu pieteikumam saistībā ar Apvienotās

Karalistes produktiem.

 

Bisnode Finland Oy (Somija), B&C

Technologies (Francija), Deltavista

International AG (Šveice)

Pārbaudīt identitāti, palīdzēt pieņemt

lēmumus attiecībā uz klienta

kredītspēju; veikt pārbaudes, lai

novērstu un atklātu noziegumus,

tostarp krāpšanu un/vai nelikumīgi

iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

tālruņa numurs.

 
KAPITOL S.A./NV (Beļģija), Orange

Espagne S.A.U. SDS (Nīderlande)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese un tālruņa numurs.

 
Precision Marketing Information Ltd.

(Īrija)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese.

 Infocore, Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese un dzimšanas datums.

 Neustar Inc. (ASV) Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, IP adrese un dokumenta



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu;

noteikt atbilstošāko laiku, lai veiktu

iekasēšanas zvanus klientiem.

identifikācijas numurs.

 

SK ID Solutions AS (Igaunija), D-

Trust GmbH (Vācija), Yes.com

(Vācija), Electronic Identification S.L.

(Spānija)

Nodrošināt identitātes pārbaudi

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

sociālās apdrošināšanas numurs/personas

kods.

 

Bouygues Telecom (Francija), Orange

Espagne SAU (Spānija), JT (Džērsija)

Limited (Džērsija), Voxbone (Beļģija)

Validēt tālruņa informāciju krāpšanas

novēršanas nolūkos, kā arī izejošos

klientu kontaktus (tālrunis un SMS)

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

mobilās ierīces IMEI numurs un tālruņa

numurs.

 Jersey Telecom (Džērsija)

Pārbaudīt tālruņa numurus, pārbaudīt

identitāti un veikt pārbaudes, lai

novērstu un atklātu noziegumus,

tostarp krāpšanu un/vai nelikumīgi

iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, dzimšanas datums, adrese,

mobilās ierīces IMEI numurs, tālruņa numurs,

e-pasta adrese, IP adrese, nodokļu maksātāja

ID numurs, personas kods, dzimšanas vieta,

identitātes dokumenta informācija un

jebkura cita identitātes informācija, ko

PayPal pieprasa riska/atbilstības/identitātes

verifikācijas nolūkos.

 DNB ID Solutions AS (Norvēģija)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju.

Personu apliecinoša dokumenta informācija,

tostarp elektroniskā informācija, kas tiek

glabāta pasēs ar iespējotām mikroshēmām

(ja to ir iesniedzis klients).

 Veri� OU (Igaunija)

Autentificēt personu apliecinošu

dokumentu attēlus; atpazīt

dokumentus; salīdzināt klienta pašfoto

ar attēlu dokumentos; testēt

autentifikācijas funkcijas; validēt

finansēšanas instrumentus; fiksēt

datus. Uzlabot dokumentu atpazīšanas

funkciju.

Vārds un uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

personu apliecinoši dokumenti, adreses

apliecinājuma attēli, nodokļu maksātāja

identifikācijas numurs vai citi PayPal

pieprasītie dokumenti un tajos ietvertie dati

riska/atbilstības/kredīta izvērtēšanas

vajadzībām. Klienta attēli no personu

apliecinošiem dokumentiem un pašfoto (ja

tādi ir iesniegti).

 

Transunion International UK Ltd.

(iepriekš Callcredit plc.), tostarp

Transunion pārvaldītā SHARE

datubāze, Experian Limited, tostarp

datubāzes, ko pārvalda Experian un

kas tiek izmantotas patērētāju un

komerciālajām atsaucēm, ietverot

CAPS kredīta meklēšanu un CAIS

kredītkonta darbības datus, Equifax

Ltd (AK), tostarp Equifax, Dun &

Bradstreet Limited (AK) pārvaldīto

Insight datubāzi, Equifax Ibérica S.L.

(Spānija), Transunion LLC,

Transworld Services (Čīle), Fidelitas

(Argentīna), World Box (UK Limited),

Assessbr Ltd, Risk Consult Limited,

Cristal Credit International, Cheers

Interactive, Eurocredit, ASNEF-

Equifax, Servicos de Information

Sobre, Solvencia y Credito S.L.

(Spānija), Data Zoo (Eiropa)

Pārbaudīt identitāti, pārbaudīt saikni

starp klientu un tā bankas kontu vai

kredītkarti/debetkarti, pieņemt

lēmumus par klienta kredītspēju

(tostarp, bet ne tikai, attiecībā uz

PayPal piedāvātajiem kredīta

produktiem), veikt pārbaudes

noziegumu, tostarp krāpšanas un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu

legalizēšanas, novēršanai un atklāšanai,

palīdzēt parādu piedziņā, pārvaldīt

PayPal kontus un veikt statistisko

analīzi, veikt pētījumus un pārbaudes

attiecībā uz jaunu produktu un

pakalpojumu atbilstību un sistēmas

pārbaudi.

Klienta vārds, adrese, tālruņa numurs,

pilnvarotā lietotāja vārds, e-pasta adrese,

valsts piešķirtais identifikācijas numurs

(attiecīgā gadījumā), dzimšanas datums,

konkrētajā adresē pavadītais laiks,

identitātes apliecinājums, juridiskā forma,

uzņēmējdarbības ilgums, uzņēmuma

reģistrācijas numurs, PVN maksātāja numurs,

finansēšanas instruments, tostarp bankas

konta informācija un

kredītkartes/debetkartes dati (attiecīgajā

gadījumā), konta numurs, informācija par

attiecīgo darījumu (attiecīgajā gadījumā),

informācija par kredītkontā veiktajām

atmaksām, konta bilance, visa informācija,

kas sniegta un izmantota jūsu pieteikumā

attiecībā uz AK produktiem “Website

Payments Pro”, “Virtuālais terminālis” un

“PayPal Here”, un finanšu instruments, kuru

izmanto, lai samaksātu par ierīci, kurā

iespējots pakalpojums PayPal Here.

 Ekata, (ASV) Identitātes pārbaude, autentifikācija,

krāpšanas novēršana.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese, e-pasta

adrese, dzimšanas datums, juridiskā forma,

uzņēmuma reģistrācijas numurs, IP adrese,

PVN maksātāja numurs, piegādes informācija,

dokumenti, kas apliecina identitāti un adresi,

kā arī jebkuri citi dati



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

riska/atbilstības/kredīta noteikšanas

vajadzībām.

 Xero (AK) Palīdzēt pārvaldīt grāmatvedību
Tirgotāja vārds, uzvārds/nosaukums, e-

pasts. Adrese

 

Somijas transporta un sakaru

aģentūra (Somija), Somijas Digitālo

iedzīvotāju datu pakalpojumu

aģentūra (Somija)

Pārbaudīt identitāti.
Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

personas kods

 
Digital Population Data Services

Agency (Somija)
  

3. Finanšu produkti

 

Jebkurš pēctecīgs aizdevējs attiecībā

uz aizdevumiem, ko klientam ir

piešķīris PayPal (Europe) S.à r.l. et

Cie, S.C.A [Luksemburga]

Ja klienta aizdevums vai ar klienta

aizdevumu saistītā pretenzija ir nodota

trešajai personai un PayPal (Europe) S.

à r.l. et Cie, S.C.A. a) ir

maksātnespējīgs; b) pieprasa paziņot

klientam par aizdevēja izmaiņām vai

šādu paziņošanu paredz likums, tiesas

spriedums vai regulatīvā iestāde; c)

nav izpildījis savas saistības saskaņā ar

dokumentiem, kas ir parakstīti saistībā

ar klienta aizdevuma pārdošanu; d)

pārtrauc administrēt un pārvaldīt

aizdevumus; e) ir trešajai personai

pārdoto aizdevumu portfeļa būtiska

daļa; f) var tikt arestēts vai citādi

apdraudēts; vai g) PayPal (Europe) S. à

r.l. et Cie, S.C.A. ir pieprasījis klientam

paziņot par aizdevēja izmaiņām, lai tas

varētu veikt identitātes verifikāciju;

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp nelikumīgi iegūtu

līdzekļu legalizēšanu; aizdevumu

apkalpošanu; parāda piedziņu un

atgūšanu.

Informāciju, ko vāc PayPal (Europe) S.à r.l. et

Cie, S.C.A. saistībā ar aizdevumiem, ko

klientam ir piešķīris PayPal (Europe) S.à r.l.

et Cie, S.C.A., kas var ietvert nosaukumu,

adresi, tālruņa numuru, konta numuru,

dzimšanas datumu, e-pasta adresi, konta

veidu, konta statusu (plašāku informāciju par

PayPal pakalpojumiem skatiet PayPal

pakalpojumu sadaļā Līgumi, lai uzzinātu

vairāk par to, kādu informāciju mēs vācam un

apstrādājām saistībā ar aizdevumiem

sniegtajiem procentiem no klientu

apkalpošanas).

 FIS Avantguard LLC (ASV)

Finanšu analīzes, vērtēšanas risinājumu

un konsultāciju pakalpojumu

sniegšana.

Nosaukums, maksājuma summa un čeka

numurs

 La Poste (Francija)

Atrisināt tehniskas problēmas un

izskatīt lietotāju prasības (ja PayPal

piedāvā tirgotājs, izmantojot La Poste

maksājumu risinājumu).

Jebkura konta informācija, kas nepieciešama,

lai atrisinātu problēmu vai izskatītu

pretenziju.

 Santander UK Cards Limited (AK)

Veikt kopīgas PayPal Credit un PayPal

Mastercard mārketinga kampaņas,

modelēt riskus, īstenot PayPal Credit

un PayPal Mastercard noteikumus.

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese un

konta informācija (tostarp, bet ne tikai,

konta statuss).

 

Société Générale (Francija), La

Banque Postale (Francija), BNP

Paribas (Francija) un Crédit Mutuel

(Francija)

Rēķinu izrakstīšana.

Tikai tirgotājiem, kas izmanto PayPal ar

partnera maksājumu risinājuma starpniecību:

tirgotāja ID, PayPal darījumu skaits, darījumu

apjoms ar PayPal un, attiecīgā gadījumā,

PayPal konta slēgšana.

 Deloitte Consulting, Inc. (ASV)
Finanšu konsultāciju atbalsta

pakalpojumi.

Klienta vārds, uzvārds vai uzņēmuma

nosaukums, klienta adrese vai juridiskā

adrese, nodokļu maksātāja identifikācijas

numurs, e-pasta adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, konta bilance, konta izveides

datums, juridiskās personas veids, pilsonības

statuss.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 

Fichier des Incidents de

Remboursement des Crédits aux

Particuliers (FICP) (Francija)

Ļaut paziņot par pārmērīgām

parādsaistībām

Vārds, uzvārds un atbilstošā konta

informācija un informācija par kredītvēsturi.

4. Tirdzniecības līgumsabiedrības

 
Thales DIS USA, Inc. (Vācija, Īrija,

Nīderlande)
Atļaut maksājumu apstrādi. Maksājumu kartes un ierīces informācija.

 FingerPrint JS Inc (ASV)

Lai sniegtu pielāgotus pakalpojumus un

palīdzību tirgotājiem un patērētājiem,

kas izmanto PayPal

IP adrese

 XLN PayLimited (AK)

Atbalstīt vienotos mārketinga

pasākumus, klientu pievienošanu,

klientu apkalpošanu

Uzņēmuma nosaukums, vārds, uzvārds, e-

pasts, tālruņa numurs. Konta reģistrācijas

statuss, 10. un pēdējā darījuma datums,

lasītāja rīkojuma datums un statuss, Zettle

karšu maksājumu apjoms

 Good Hood GmbH
Pārvaldīt savstarpējo ieteikumu

programmu.
E-pasta adrese

 Royal Mail Group Plc. (AK)

Nodrošināt automatizētu etiķešu

drukāšanu pārdevējiem, kas izmanto

PayPal, lai atvieglotu pasta un

piegādes pakalpojumus.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese, tālruņa

numurs un e-pasta adrese

 Trustwave (ASV) (AK)

Nodrošināt pielāgotus pakalpojumus

un palīdzību tirgotājiem, kas izmanto

PayPal, un atvieglot PCI DSS atbilstības

nodrošināšanas procesu.

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese un PayPal

konta numurs.

 Harrow Council (AK)
Izmaksāt naudu, lai sniegtu labumu

saņēmējiem, kas izmanto PayPal.
Visa konta informācija.

 Borderlinx (AK)

Sniegt pielāgotus pakalpojumus un

palīdzību biznesa klientiem, kas

izmanto PayPal.

Klienta vārds, uzvārds, uzņēmuma

nosaukums, tālruņa numuri, kontaktpersonu

e-pasta adreses, tīmekļa vietne,

uzņēmējdarbības nozare, PayPal darījumu

skaits, darījumu apjoms ar PayPal,

iekšzemes/starptautisko darījumu apjoma

sadalījums, piegādes informācija, karšu dati

saistībā ar maksājumu.

 WebInterpret (Francija)
Sniegt palīdzību biznesa klientiem

saistībā ar PayPal pakalpojumiem.

Klienta vārds, uzvārds, uzņēmuma

nosaukums, tālruņa numuri, kontaktpersonu

e-pasta adreses, tīmekļa vietne,

uzņēmējdarbības nozare, PayPal darījumu

skaits, darījumu apjoms ar PayPal,

iekšzemes/starptautisko darījumu apjoma

sadalījums, piegādes informācija, karšu dati

saistībā ar maksājumu.

 Apple, Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes attiecībā uz riska

pārvaldību, noziegumu, tostarp

krāpšanas, novēršanu un atklāšanu.

Vārds, uzvārds, e-pasts, informācija par to,

vai e-pasts ir pārbaudīts, tālruņa numurs,

adrese, konta statuss, konta veids, laiks, kad

konts tika atvērts, norāde, vai klients ir

nopircis kaut ko pēdējo 30 dienu laikā,

izmantojot PayPal (norādot Jā vai Nē),

norāde, vai informācija rēķinu sūtīšanai ir

mainīta pēdējo trīsdesmit dienu laikā

(norādot Jā vai Nē).

 Schenker (Zviedrija)
Veicināt sūtīšanu un atvieglot pārdoto

vai iegādāto preču nosūtīšanu uz vietas

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese, e-pasta

adrese, tālruņa numurs

 Sello (Zviedrija)

Apkalpot lielākus pārdevējus, iespējot

veikala vienības, iespējot lielapjoma

sarakstu un pasūtījumu pārvaldību

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, aizstājvārds

 Twilio, Inc. (ASV) Pārbaudīt klienta identitāti un izveidot

saziņu pa tālruni, īsziņu formā vai ar

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

mobilās ierīces IMEI numurs, tālruņa numurs



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

cita ziņojumapmaiņas pakalpojuma

starpniecību.

un e-pasta adrese.

 ICT Group, Inc. (ASV)
Veikt un atvieglot klientu atbalsta

sniegšanu pa tālruni.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs un

PayPal konta numurs.

 
ePerformax Contact Centers & BPO

(ASV)

Sniegt klientu apkalpošanu saistībā ar

maksājumiem visā pasaulē.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adreses, saīsināta un ierobežota vai

pilnīga informācija par finansējuma avotu

(atkarībā no gadījuma), finansējuma avota

termiņa beigu datumi, PayPal konta veids,

identitātes apliecinājums, informācija par

konta bilanci un darījumiem, klientu

paziņojumi un pārskati, konta

korespondence, piegādes un reklāmas

informācija.

 
CallPoint New Europe AD dba TELUS

International Europe (Bulgārija)

Sniegt atpakaļnosūtīšanas

pakalpojumu ar naudas atmaksu.

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, PayPal

darījuma ID, informācija par

atpakaļnosūtīšanu (atpakaļnosūtītās preces

kategorija, atpakaļnosūtīšanas iemesls,

atmaksas summa, valūta, atpakaļnosūtīšanas

valsts, atpakaļnosūtīšanas veids) un

nosūtīšanas dokumentāls apliecinājums.

 Sumologic, Inc. (ASV)

Nodrošināt analīzi, kas mums ļauj

novērst pakalpojuma kļūdas visā

pasaulē.

Žurnāla dati un apkopotie dati par

pakalpojuma veiktspēju.

 
CCC Leipzig (Vācija)

CCC GmbH (Vācija)

Global Ops klientu apkalpošanas

ārpakalpojumi Vācijas tirgum.

Pilns vārds, uzvārds, dzimšanas datums, e-

pasta adrese, fiziskā adrese, tālruņa numurs,

finanšu (bankas) dati, debets un kredīts,

darījumu vēsture, informācija par uzņēmumu,

tostarp URL, SSN/TIN/DIN, IP adrese

Informācija par darījuma partneri.

 Telus international Europe

Klientu apkalpošanas kontaktcentrs

pārbauda neaktivitātes iemeslus un

izmeklē visus tehniskos jautājumus vai

problēmas

Vārds, uzvārds/nosaukums, tālruņa numurs,

lietotāja veids (pamatojoties uz darījumu

skaitu), e-pasta adrese, lietotāja tehniskie

vēsturiskie dati.

 

Teleperformance (SE) (Vācija)

(Malaizija), Teleperformance Germany

S.A r.l. & Co. [Vācija, Albānija],

YPIRESIA 800 – Teleperformance

Single Member S.A [Grieķija].,

Teleperformance Portugal, S.A.

[Portugāle], Teleperformance Nordic

AB. [Zviedrija]

Mūsu klientu jautājumu apkalpošana

pa tālruni, tērzētavās un e-pastā
visa konta informācija

 

Giesecke+Devrient Mobile Security GB

Ltd (AK, Vācija, Austrija, Francija,

Spānija, Itālija, Īrija);

Giesecke+Devrient Mobile Security

America, Inc (AK, Vācija, Austrija,

Francija, Spānija, Itālija, Īrija),

Giesecke+Devrient Mobile Security

Iberia S.A. (AK, Vācija, Austrija,

Francija, Spānija, Itālija, Īrija Thales

DIS Deutschland GmbH (Vācija)

Debetkaršu ražošana un nosūtīšana

Vārds, uzvārds, piegādes adrese, kartes

numurs, kartes derīguma termiņš, CVV kods,

kartes šifrētais PIN kods.

 Notive B.V. (Nīderlande)
Veicināt tirgotāju pievienošanu un

darījumu veikšanu.

Vārds, uzvārds, dzimšanas datums, adrese,

e-pasta adrese, IP adrese, tālruņa numurs,

ierīces ID.

 Facebook, Inc. (ASV)

Veicināt Facebook un PayPal kopīgo

klientu maksājumu apstrādi Facebook

platformā.

Klienta vārds, uzvārds/ nosaukums, e-pasta

adrese, konts un darījumu vēsture



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 SendGrid, Inc. (ASV)

Nodrošināt klientiem iespēju

sazināties, nosūtot ar darījumiem

saistītus un mārketinga e-pastus.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

aizdevuma atsauces numurs, uzņēmuma

nosaukums, brokera rēķins, brokera

uzņēmuma nosaukums, bankas konta

numurs, bankas filiāles numurs, komisijas

summa, norēķinu veids un pēdējie četri

cipari.

 Interactions, Inc. (ASV)
Automatizētu e-pasta ziņojumu un

īsziņu nosūtīšana klientiem.

Pilns vārds, uzvārds, dzimšanas datums,

dzimums, adrese, tālruņa numurs,

uzņēmuma informācija.

 Impetus Technologies Inc (ASV)
Resursu palielināšana PayPal

partneriem
Konta informācija

 Infobip (AK)

Iespējot ar uzņēmuma sniegto MSISDN

saistītā MNO mobilā tīkla koda

nodrošināšanu

Tālruņa numurs

5. Mārketings un sabiedriskās attiecības

 

Acxiom Ltd. (AK), Acxiom

Deutschland GmbH (Vācija) un

Acxiom France SAS (Francija)

Izpētīt un noteikt potenciālās PayPal

tirdzniecības iespējas; izpētīt PayPal

produktu stāvokli tirgū no

demogrāfiskā viedokļa.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, PayPal konta numurs, konta

atvēršanas datums un dzimums.

 Syzygy

Meklētājprogrammas optimizācija, lai

palīdzētu PayPal mārketinga

komandām un sniegtu atsauksmes par

tīmekļa vietnes dizainu un vietnes

jautājumiem.

Sīkfailu ID, klienta ID, valsts, konta veids, IP

adrese.

 Northstar Research Partners (ASV) Veikt klientu apkalpošanas aptaujas.

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, konta veids,

piedāvāto un izmantoto PayPal pakalpojumu

veids un īpašības, kā arī informācija par

attiecīgo darījumu.

 

FactWorks GmbH (Vācija), TNS

Deutschland GmbH (Vācija), The

Tryst Market Research Limited (AK),

Hall and Partners Europe Ltd. (AK),

Hall and Partners LLC (ASV)

Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, dzīvesvietas/uzņēmuma

valsts, šifrētais ID, darījumu biežums,

nesenība un apjoms, konta veids, mārketinga

materiālu ietekme, produktu plūsmu

ietekme, piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un būtība,

klientu apkalpošanas kontaktpersona,

tirgotāja/patērētāju klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

atbilstoša konta/darījuma informācija un visa

no aptaujām iegūtā informācija.

 

Forrester Research, Inc. (ASV),

Forrester Switzerland

GmbH/Forrester Research BV (Šveice)

Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, dzīvesvietas/uzņēmuma

valsts/pilsēta, šifrētais ID, darījumu biežums,

nesenība un apjoms, konta veids, mārketinga

materiālu ietekme, produktu plūsmu

ietekme, piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un būtība,

klientu apkalpošanas kontaktpersona,

tirgotāja/patērētāju klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

atbilstoša konta/darījuma informācija un visa

no aptaujām iegūtā informācija.

 I + E Research (Vācija) Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, dzīvesvietas/uzņēmuma

valsts/pilsēta, šifrētais ID, darījumu biežums,

nesenība un apjoms, konta veids, mārketinga

materiālu ietekme, produktu plūsmu

ietekme, piedāvāto vai izmantoto PayPal



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

produktu/pakalpojumu veids un būtība,

klientu apkalpošanas kontaktpersona,

tirgotāja/patērētāju klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

atbilstoša konta/darījuma informācija un visa

no aptaujām iegūtā informācija.

 
Adwise (Francija) un Axance

(Francija)
Veikt mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, tālruņa

numurs, konta veids, piedāvāto vai

izmantoto PayPal pakalpojumu veids un

būtība, kā arī attiecīgā darījuma informācija.

 Crowd Guru (Vācija),
Izstrādāt un īstenot klientu akcijas

piedāvājumus.
Vārds, uzvārds, adrese un e-pasta adrese.

 Salesforce.com, Inc. (ASV)

Uzglabāt tirgotāju kontaktinformāciju,

kā arī citu papildinformāciju par

darījumu attiecībām.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs un e-

pasta adrese, uzņēmuma nosaukums,

vietrādis URL, PayPal konta ID un cita

papildinformācija par darījumu attiecībām,

piemēram (bez ierobežojuma),

kontaktpersonas vārds un kontaktinformācija

tirgotāja uzņēmumā un/vai partnera

uzņēmumā, ar kura starpniecību tirgotājs ir

pievienots, ar PayPal starpniecību pārdoto

produktu apraksts, saziņas piezīmes un

informācija par pievienošanu, iekšējie lēmumi

par tirgotāju, ieņēmumu aprēķini un cita

tirgotāja sniegta informācija par tā

uzņēmējdarbību un informācija, kas attiecas

uz tirgotāju īpašu integrāciju, bankas

nosaukums un adrese.

 

Edelman.ergo GmbH (Vācija, Austrija,

Šveice), Edelman Spain, S.A.

(Spānija), Edelman S.A. (Francija),

Edelman S.r.l. (Itālija), Edelman

Public Relations Worldwide B.V.

(Nīderlande), Georgia-Niki

Christoula, Public Relations

Consultant (Grieķija) Comit

Communications &; Marketing

Limited (Īrija), Spotlight PR AB

(Zviedrija, Norvēģija, Dānija)

Atbildēt uz klientu vaicājumiem, kas

iesniegti plašsaziņas līdzekļos, un

palīdzēt PayPal sociālo plašsaziņas

līdzekļu aktivitātēs.

Vārds, uzvārds, adrese un visa klienta konta

informācija saistībā ar klienta vaicājumiem.

 Dataprovider B.V (Nīderlande)

Iegūt tirgvedības un uzņēmējdarbības

informāciju pārdošanas un mārketinga

nolūkiem, tādējādi iegūstot un

papildinot uzņēmuma informāciju, kā

arī jaunu un esošu klientu datu profilus

Pieprasījuma ID, URL, domēns, uzņēmuma

nosaukums

 TNT Post Italia (Itālija)
Palīdzēt īstenot bezsaistes tiešā pasta

un mārketinga kampaņas.

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

uzņēmuma nosaukums, domēna nosaukums,

konta statuss, konta preferences, piedāvāto

vai izmantoto PayPal pakalpojumu veids un

būtība, kā arī informācija par attiecīgo

darījumu.

 
Datacolor Dialog-Medien GmbH

(Vācija), W & J Linney Ltd (AK)

Palīdzēt īstenot bezsaistes tiešā pasta

un mārketinga kampaņas.

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, adrese,

uzņēmuma nosaukums, domēna nosaukums,

konta statuss, konta preferences, piedāvāto

vai izmantoto PayPal pakalpojumu veids un

būtība.

 

Endlichsommer – werbung in bester

gesellschaft mbh (Vācija), Crossover

Communication GmbH (Vācija)

Palīdzēt īstenot bezsaistes tiešā pasta

un mārketinga kampaņas.

Vārds, uzvārds, adrese, uzņēmuma

nosaukums, piedāvāto vai izmantoto PayPal

pakalpojumu veids un būtība.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 optivo GmbH (Vācija)
Lai sūtītu e-pastus, veiktu e-pasta

mārketinga darbības.

Tirgotāja nosaukums, kontaktpersonas vārds,

uzvārds, e-pasta adrese, adrese, statuss,

klienta ID un veikala sistēma.

 Rapp (Francija), Rapp (AK)
Mārketinga kampaņu izstrāde,

novērtēšana un īstenošana.

Vārds, uzvārds, tirgotāja/partnera uzņēmuma

nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs,

tirgotāja kontaktpersonas vārds, uzvārds,

amats, e-pasta adrese, tālruņa numurs,

tirgotāja tīmekļa vietnes vietrādis URL,

PayPal konta numurs, tirgotāja izmantotās

trešo pušu lietotnes, darbības PayPal

pakalpojumu tīmekļa vietnē.

 
Uzņēmējdarbības atbalsta

pakalpojumi ‒ b2s, SAS (Francija)

Uzglabāt tirgotāju kontaktinformāciju

mārketinga saziņai ar šiem tirgotājiem.

Tirgotāja nosaukums (vārds, uzvārds),

kontaktpersonas vārds, uzvārds, adrese, e-

pasta adrese, tālruņa numurs, tirgotāja

tīmekļa vietnes vietrādis URL.

 

BlueKai, Inc. (ASV), Adobe Systems

Incorporated (ASV), Mediamath Inc.

(ASV)

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Anonīmais ID, ko ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi

vai tamlīdzīgas tehnoloģijas, kas ir iegultas

tīmekļa vietņu lapās, reklāmās un e-pasta

ziņojumos, kuri tiek piegādāti lietotājiem.

Šifrētā e-pasta adrese, kas ir piesaistīta

PayPal lietotājiem (nenorādot konta

saistību).

 

Google, Inc., Google Ireland, Ltd.

(Īrija), Google (Zviedrija), DoubleClick

Europe, Ltd. (AK), DoubleClick, a

division of Google, Inc, Google Asia

Pacific Pte. Ltd. (Singapūra)

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Anonīmais ID, ko ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi

vai tamlīdzīgas tehnoloģijas, kas ir iegultas

tīmekļa vietņu lapās, reklāmās un e-pasta

ziņojumos, kuri tiek piegādāti lietotājiem.

Reklāmas ID un ierīces ID, šifrētā e-pasta

adrese, šifrētais klienta ID, šifrētais tirgotāja

ID, darījuma vērtība.

 

LinkedIn Ireland Unlimited Company

(Īrija), LinkedIn Corporation (ASV),

LinkedIn Singapore Pte. Ltd.

(Singapūra)

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Uzņēmuma nosaukums, šifrētā e-pasta

adrese, kas ir piesaistīta PayPal lietotājiem

(nenorādot konta saistību)

 
StrikeAd UK Ltd. (AK), InMobi (ASV),

MoPub Inc. (ASV), AdMob Inc (ASV)

Īstenot un novērtēt jaunas

mērķauditorijas atlases kampaņas, lai

sadalītu lietotājus segmentos

mārketinga kampaņu nolūkiem.

Anonīmie sīkfailu ID, reklāmas ID un/vai

ierīces ID, lai sadalītu lietotāju grupas

segmentos mārketinga nolūkiem.

 Fiksu, Inc. (ASV)

Īstenot un novērtēt jaunas

mērķauditorijas atlases kampaņas, lai

sadalītu lietotājus segmentos tādu

mārketinga kampaņu nolūkiem, kas

tiek īstenotas, izmantojot PayPal

mobilās lietotnes.

Ierīces ID, ko izmanto Apple iOS

operētājsistēma, kad lietotājs instalē lietotni,

reģistrējas PayPal pakalpojumiem, piesakās,

pieslēdzas vai iestata profila attēlu.

Anonīmie sīkfailu ID, reklāmas ID un/vai

ierīces ID, lai sadalītu lietotāju grupas

segmentos mārketinga nolūkiem.

 
Wire Stone LLC (ASV), Wire Stone

(ASV)

Uzvarētāju atlase un informēšana,

aptauju totalizatoru uzvarētāju

apbalvošana. Veikt klientu

apkalpošanas un mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

šifrētais ID, dzīvesvietas/uzņēmuma

valsts/pilsēta, darījumu biežums, nesenība un

apjoms, konta veids, mārketinga materiālu

ietekme, produktu plūsmu ietekme,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktpersona,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta informācija par kontu/darījumiem un

visa informācija, kas iegūta no aptaujām.

 2engage (Vācija), Quo Vadis (Vācija) Veikt tirgus izpēti. Vārds, uzvārds, uzņēmuma nosaukums,

adrese, tālruņa numurs, domēna nosaukums,



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

e-pasta adrese, PayPal pakalpojumu

izmantošanas veids un īpašības, tirgus

segments un uzņēmuma lieluma vispārējais

iedalījums kategorijās, un informācija par

dalību iepriekšējās aptaujās.

 

Facebook, Inc. (ASV), Facebook

Ireland Limited (Īrija), Twitter, Inc.

(ASV, Īrija), Yahoo, Facebook

Business Manager (Zviedrija).

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Reklāmas ID un ierīces ID, lai segmentētu

lietotāju grupas, pamatojoties uz lietotņu

uzvedību, šifrētā e-pasta adrese, kas ir

piesaistīta PayPal lietotājiem (nenorādot

kontu saistību), IP adrese, anonīmais ID, ko

ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi vai tamlīdzīgas

tehnoloģijas, kas iegultas tīmekļa lapās,

reklāmās un e-pasta ziņojumos, kuri tiek

piegādāti lietotājiem. Mobilā reklāmdevēja

ID, IP adrese un citi metadati, izmantojot

Facebook SDK mobilajās lietotnēs.

 

Dynamic Logic, Inc. (ASV), GfK

Custom Research LLC (ASV), GfK

Polonia Sp. z o.o. (Polija), Millward

Brown, Inc. (ASV)

Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, dzīvesvietas/uzņēmuma

valsts/pilsēta, šifrētais ID, darījumu biežums,

nesenība un apjoms, konta veids, mārketinga

materiālu ietekme, produktu plūsmu

ietekme, piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un būtība,

klientu apkalpošanas kontaktpersona,

tirgotāja/patērētāju klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

atbilstoša konta/darījuma informācija un visa

no aptaujām iegūtā informācija.

 Nanigans, Inc. (ASV)

Palīdzēt noteikt darbības mobilajā

lietotnē, lai balstītos uz tām, pieņemot

lēmumu par mērķtiecīgām mārketinga

darbībām, palīdzēt efektīvi apstrādāt

un optimizēt mobilās kampaņas

sociālajos plašsaziņas līdzekļos un citur

tīmeklī.

Anonīmie sīkfailu ID, reklāmas ID un ierīces

ID, ko izmanto konkrēta persona, notikumi

mobilajā lietotnē saistībā ar mobilās lietotnes

izmantošanu, ko veic konkrēts lietotājs

(tostarp bez ierobežojumiem pieteikšanās,

darījuma sekmīga izpilde), bet ne maksājumu

un finanšu informācija.

Reklāmu saturs, kas jāpiegādā konkrētiem

lietotājiem un, attiecīgā gadījumā,

segmentācijas grupa, pie kuras šāda persona

pieder reklāmas nolūkiem.

 CallCenterNet Italy s.r.l. (Itālija)
Uzglabāt tirgotāju kontaktinformāciju

mārketinga saziņai ar šiem tirgotājiem.

Tirgotāja nosaukums (vārds, uzvārds),

kontaktpersonas vārds, uzvārds, adrese, e-

pasta adrese, tālruņa numurs, tirgotāja

tīmekļa vietnes vietrādis URL.

 Iris (Vācija)
Mārketinga kampaņu izstrāde,

novērtēšana un īstenošana.

Vārds, uzvārds, tirgotāja/partnera uzņēmuma

nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs,

tirgotāja kontaktpersonas vārds, uzvārds,

amats, e-pasta adrese, tālruņa numurs,

tirgotāja tīmekļa vietnes vietrādis URL,

PayPal konta numurs, tirgotāja izmantotās

trešo pušu lietotnes, darbības PayPal tīmekļa

vietnē.

 
OC&C Strategy Consultants Limited

(AK)
Veikt tirgus izpēti un izveidot ieskatu. Anonimizēta konta un darījumu informācija.

 PaketPLUS Marketing GmbH (Vācija)

Mārketinga kampaņu pārvaldība,

skrejlapu izplatīšana tirgotājiem un

kampaņu pārraudzība.

Patērētāja vārds, uzvārds, atrašanās vieta,

kontā veiktās krāpšanas veids un apmērs,

uzņēmuma nosaukums.

 Eye square GmbH (Vācija)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Veikt klientu apkalpošanas un mārketinga

aptaujas.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Rakuten (Globāli)

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Anonīmais ID, ko ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi

vai tamlīdzīgas tīmekļa vietņu lapās iegultas

tehnoloģijas, lietotājiem piegādātie e-pasta

ziņojumi.

 

Unique Digital Marketing Limited

(AK), Havas Media (Francija), Havas

Media Limited, Webguerillas GmbH

(Vācija), Spark Foundry GmbH

(Vācija)

Lai no tiešsaistes mediju aģentūrām

iegādātos digitālos plašsaziņas

līdzekļus PayPal pakalpojumu un

produktu reklamēšanai.

E-pasta adrese, ierīču ID

 
A�perf Conversion Tag (Havas

Trading Desk) – EMEA

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Anonīmais ID, ko ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi

vai tamlīdzīgas tīmekļa vietņu lapās iegultas

tehnoloģijas, lietotājiem piegādātie e-pasta

ziņojumi.

 Pandora

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Anonīmais ID, ko ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi

vai tamlīdzīgas tīmekļa vietņu lapās iegultas

tehnoloģijas, lietotājiem piegādātie e-pasta

ziņojumi.

 
FocusVision Worldwide Inc. (ASV),

Focus Vision Inc (AK)

Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, dzīvesvietas/uzņēmuma

valsts/pilsēta, šifrētais ID, darījumu biežums,

nesenība un apjoms, konta veids, mārketinga

materiālu ietekme, produktu plūsmu

ietekme, piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un būtība,

klientu apkalpošanas kontaktpersona,

tirgotāja/patērētāju klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

atbilstoša konta/darījuma informācija un visa

no aptaujām iegūtā informācija.

 Hall & Partners Europe Ltd. (AK)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, konta veids, piedāvāto vai

izmantoto PayPal pakalpojumu veids un

būtība un informācija par attiecīgo darījumu.

 Clear Score Technology Ltd. (AK)
Īstenot mērķtiecīgas kampaņas, lai

nodrošinātu personalizētas reklāmas.

Anonīmais ID, ko ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi

vai tamlīdzīgas tehnoloģijas, kas ir iegultas

tīmekļa vietņu lapās, reklāmās un e-pasta

ziņojumos, kuri tiek piegādāti lietotājiem.

 Adjust GmbH (Vācija)

Palīdzēt noteikt darbības mobilajā

lietotnē, lai balstītos uz tām, pieņemot

lēmumu par mērķtiecīgām mārketinga

darbībām, palīdzēt efektīvi apstrādāt

un optimizēt mobilās kampaņas

sociālajos plašsaziņas līdzekļos un citur

tīmeklī.

Anonīmie sīkfailu ID, reklāmas ID, šifrētais

klienta ID un ierīces ID, ko izmanto konkrēta

persona, notikumi mobilajā lietotnē saistībā

ar konkrētā lietotāja veiktajām darbībām

lietotnē (tostarp bez ierobežojumiem

pieteikšanās, darījuma sekmīga izpilde), bet

ne maksājumu un finanšu informācija.

Reklāmu saturs, kas jāpiegādā konkrētiem

lietotājiem un, attiecīgā gadījumā,

segmentācijas grupa, pie kuras šāda persona

pieder reklāmas nolūkiem.

 Quiller Consultants (AK)
Atbalstīt Apvienotās Karalistes

valdības darbu sakaru jomā.

PayPal mārketinga materiāli un produktu

pārskati. Gadījuma rakstura tirgotāju

situācijas izpēte. Visi citi koplietotie dati būs

publiski, piemēram, konsultāciju atbilde.

Specifiski klientu vai tirgotāju dati netiks

kopīgoti.

 LoopMe Ltd.

Īstenot un novērtēt jaunas

mērķauditorijas atlases kampaņas,

segmentēt lietotājus mārketinga

kampaņām, sniegt personalizētas

reklāmas.

Anonīmie sīkfailu ID, reklāmas ID, apkopotie

dati par instalācijām, reģistrēšanos un

reklāmguvumiem



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 

Altares D&B (EMEA), Informa

(EMEA), Cerved (EMEA), Cribis D&B

(EMEA), Dun & Bradstreet (EMEA)

Mārketinga un uzņēmējdarbības

informācija tirdzniecības nolūkiem,

uzņēmuma informācijas par jauniem un

pastāvošiem klientiem iegūšana un

papildināšana.

Ārējā informācija (potenciālā klienta

uzņēmuma rekvizīti).

 Market Bridge (ASV)
Veikt klientu segmentāciju, lai uzlabotu

apkalpošanu

Konta ID, adrese, pasta indekss, konta

vēsture, pieauguma dati, tostarp produktu

izmantošanas un visu darījumu dati.

 
AdCompass Ltd (AK), Fyber GmbH

(Vācija)

Īstenot un novērtēt jaunas

mērķauditorijas atlases kampaņas, lai

sadalītu lietotājus segmentos

mārketinga kampaņu nolūkiem.

Anonīmie sīkfailu ID, reklāmas ID un/vai

ierīces ID, lai sadalītu lietotāju grupas

segmentos mārketinga nolūkiem.

 Debby and Ron digital LTD (Izraēla)

Lai no tiešsaistes mediju aģentūrām

iegādātos digitālos plašsaziņas

līdzekļus PayPal pakalpojumu un

produktu reklamēšanai.

Šīs aģentūras bieži apstrādā anonīmus

sīkfailus, ierīces ID, mērķauditorijas atlases

sarakstus, jauktus e-pasta sarakstus, lai

sasniegtu mūsu patērētājus, izmantojot

sociālo plašsaziņas līdzekļu tīklus.

 
Adara, Inc (ASV), RadiumOne, Inc

(ASV)

Īstenot un novērtēt jaunas

mērķauditorijas atlases kampaņas, lai

segmentētu lietotājus mārketinga

kampaņu nolūkiem, sniegtu

personalizētas reklāmas.

Anonīmie sīkfailu ID, ko ģenerē sīkfaili,

pikseļu tagi vai līdzīgas tehnoloģijas, kas

iegultas tīmekļa vietņu lapās un e-pasta

ziņojumos, kuri tiek piegādāti lietotājiem,

reklāmas ID un/vai ierīces ID.

 LookBookHQ (Kanāda)

Sniegt pakalpojumus, kas ir saistīti ar

LookbookHQ satura pieredzes

produktiem

Klienta un potenciālā klienta IP adrese,

klienta e-pasta adrese

 Purestone TFM Limited (AK)

Veikt klientu un potenciālo klientu

intervijas un izpēti, lai iegūtu datus

tādu mārketinga saziņas līdzekļu

radīšanai kā, piemēram, atsauksmes un

veiksmes stāsti

Klienta uzņēmuma nosaukums,

kontaktpersonas vārds, uzvārds,

kontakttālruņa numurs

 
Snap Inc. (ASV), Spotify AB

(Zviedrija)

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Reklāmas ID un ierīces ID, ko izmanto

konkrēta persona, instalāciju un lietotņu

dati, pamatojoties uz šiem ID

 Mobext (AK)

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Reklāmas ID un ierīces ID, ko izmanto

konkrēta persona

 Apple Search Ads (ASV) (AK)

Izveidot, īstenot un novērtēt reklāmas

kampaņas Apple Search Ads platformā.

Apple piegādās reklāmas saturu Apple

programmatūras programmu un Apple

ierīču lietotājiem.

Reklāmas ID un ierīces ID, ko izmanto

konkrēta persona, instalāciju un lietotņu

dati, pamatojoties uz šiem ID.

 Batch Media GmbH (Vācija)
Reklāmu verifikācijai un skatāmības

novērtēšanai

Kampaņās balstīti dati (laiks, kampaņas

informācija, atrašanās vieta, ģeogrāfiskā

informācija, pārlūkprogrammas informācija),

kā arī JavaScript lasāmi radošie dati un IP

adrese.

 Qualtrics (ASV)

Apkopot lietotāja atsauksmes par

tīmekļa vietni PayPal.com, lai iegūtu

apmierinātības rādītājus un konkrētus

vietnes uzlabošanas ieteikumus,

ziņojumus par vietnes problēmām tieši

no vietnes apmeklētājiem

IP adrese, lietotāja aģents,

pārlūkprogramma, ierīces veids, ekrāna

izšķirtspēja, pārlūkprogrammas lielums, lapas

vietrādis URL, lapas ieteicējs, vietnes

ieteicējs, lapu skaits, vietnē pavadītais laiks,

vietnei veltītais laiks, datums, diena, laiks,

aptaujas statuss (pārveidota, sākta,

pabeigta) un aizpildītais saturs, ja pabeigta,

šifrēts Cust_ID, lapas nosaukums

 RadiumOne (ASV) Izpildīt un izmērīt lietotāju darbības

(reģistrēšanos un darījumus) un jaunas

mērķauditorijas izvēle kampaņas, lai

Anonīmais ID, ko ģenerē sīkfaili, pikseļu tagi

vai tamlīdzīgas tehnoloģijas, kas ir iegultas

tīmekļa vietņu lapās, reklāmās un e-pasta



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

identificētu apmeklētājus un novirzītu

viņus, izmantojot personalizētas

reklāmas kampaņas.

ziņojumos, kuri tiek piegādāti lietotājiem.

Reklāmas ID un ierīces ID, šifrēta e-pasta

adrese, klienta ID, tirgotāja ID, darījuma

vērtība, darījuma ID, apstiprinātā aizdevuma

summa.

 XING AG (Vācija)

Īstenot jaunas mērķauditorijas atlases

kampaņas, lai nodrošinātu

personalizētas reklāmas.

Esošo tirgotāju uzņēmumu nosaukumi, lai tos

saskaņotu ar platformas lietotāju bāzi

 Wunderman (Vācija) Datu analīzes un CRM stratēģija.

Kontaktinformācija un konta informācija,

tostarp, bet ne tikai, vārds, uzvārds, adrese,

e-pasts, tālruņa numurs, klienta ID,

dzimšanas datums, anonīmie sīkfailu ID,

reklāmas ID, segmentācijas grupa, kurai šāda

persona pieder, darījuma ID, PayPal darījumu

skaits, iekšzemes/starptautisko darījumu

apjoma sadalījums, darījumu biežums,

nesenums un apjoms, konta veids, pakļautība

mārketinga materiāliem, pakļautība produktu

plūsmām, piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

atbilstoša informācija par kontu/darījumiem.

 Marketbridge Corporation (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 

Maru Group Llc (ASV), Comscore

(ASV), Factsworks (ASV),

Meadowlands Consumer Center Inc

(ASV), 360I Llc (ASV), Mmr Research

Associates (ASV)

Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Galileo Kaleidoscope Pty Ltd (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Sākotnēja pētniecība: personu identificējoša

informācija netiek kopīgota.

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

  
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

  
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Sākotnēja pētniecība: personu identificējoša

informācija netiek kopīgota.

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Statista (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Zpo_Ac Nielson (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 
The Tryst Market Research Limited

(ASV)

Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Sākotnēja pētniecība: personu identificējoša

informācija netiek kopīgota.

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Highgate Research Ltd. (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Sākotnēja pētniecība: personu identificējoša

informācija netiek kopīgota.

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Nepa Ab (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Sākotnēja pētniecība: personu identificējoša

informācija netiek kopīgota.

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Siriusdecisions, Inc. (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Sākotnēja pētniecība: personu identificējoša

informācija netiek kopīgota.

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Macromill, Inc. (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Wavelengths Consulting (ASV) Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Dialogue Research, Inc. (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Statista GmbH (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Sic Em Advertising Inc. (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 KPMG
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Tenthwave Digital LLC (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Reflect Foretagsutveckling Ab (ASV) Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Market Resonance (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 Lonergan Research (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 InSites (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

 

Accuity Inc. (ASV), Admerasia, Inc.

(ASV), Pierry Inc (ASV), SixthSense

Communications LLC (Singapūra),

Stewardship Marketing Services

(ASV)

Radošā stratēģija un izstrāde, tostarp

pētniecība, radošie pakalpojumi, tirgus

izpēte, mārketings.

Pēc nepieciešamības: vārds, uzvārds, e-pasta

adrese, uzņēmuma nosaukums, adrese,

dzīvesvietas un/vai uzņēmuma valsts,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenība un

apjoms, konta veids, mārketinga materiālu

ietekme, produktu plūsmu ietekme,

piedāvāto vai izmantoto PayPal produktu

un/vai pakalpojumu veids un būtība, klientu

apkalpošanas kontaktinformācija, tirgotāja

vai patērētāja klasifikācija, tirgotāja darījumu

skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita saistītā

kontu/darījumu informācija un visa aptaujās

iegūtā informācija.

 CallRail Inc (ASV) Mārketinga pakalpojumu sniegšana Tālrunis un atrašanās vieta

 Chili Piper (ASV) Mārketinga pakalpojumu sniegšana
Vārds, uzvārds, e-pasts, tālrunis un

uzņēmuma nosaukums

 Zapier (ASV) Mārketinga pakalpojumu sniegšana Tālrunis un atrašanās vieta



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 
Scholz & Friends Group GmbH

(Vācija)

Izstrādāt, novērtēt un īstenot sociālo

plašsaziņas līdzekļu mārketinga

kampaņas

Vārds, uzvārds, tirgotāja/partnera uzņēmuma

nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs,

tirgotāja kontaktpersonas vārds, uzvārds,

amats, e-pasta adrese, tālruņa numurs,

tirgotāja tīmekļa vietnes vietrādis URL,

PayPal konta numurs, tirgotāja izmantotās

trešo pušu lietotnes, darbības PayPal

pakalpojumu tīmekļa vietnē.

 SensorTower, Inc. (ASV)
Veikt klientu apkalpošanas un

mārketinga aptaujas.

Dzīvesvietas/uzņēmuma valsts/pilsēta,

šifrētais ID, darījumu biežums, nesenums un

apjoms, konta veids, pakļautība mārketinga

materiāliem, pakļautība produktu plūsmām,

piedāvāto vai izmantoto PayPal

produktu/pakalpojumu veids un īpašības,

klientu apkalpošanas kontaktinformācija,

tirgotāja/patērētāja klasifikācija, tirgotāja

darījumu skaits, aktīvo mēnešu skaits, cita

saistīta konta/darījumu informācija un visa

aptaujās iegūtā informācija.

6. Operatīvie pakalpojumi

 
TRANSFERTO MOBILE FINANCIAL

SERVICES LTD.

Datu pārsūtīšana no Hyperwallet

partnerim, lai izpildītu izmaksas uz

pārskaitījuma saņēmēja bankas kontu

Dienvidkorejā

Informācija par sūtītāju/tirgotāju:

Uzņēmuma nosaukums

Adrese: adreses rindiņa 1, pilsēta,

štats/province, pasta indekss, valsts

Uzņēmuma reģistrācijas numurs

Adresāta informācija

Personas: vārds, uzvārds, valsts, bankas

konta numurs, bankas nosaukums

Uzņēmuma: uzņēmuma nosaukums, valsts,

bankas konta numurs, bankas nosaukums

 

Aftership Inc. (Amerikas Savienotās

Valstis, AK, Vācija, Francija, Spānija,

Itālija)

Aftership Inc. atbalsta PayPal

patērētāju paku izsekošanas funkciju,

1) parsējot pasūtījumu un sūtījumu

izsekošanas informāciju no e-pasta

ziņojumiem, 2) nodrošinot reāllaika

piegādes atjauninājumus.

1. Elektroniskās komercijas e-pasta ziņojumi

no patērētāju e-pasta kontiem, kas satur

informāciju par pasūtījumu un sūtījumiem

2. Izsekošanas numuri un pārvadātāju

nosaukumi

 

Octagon, Inc. (Londona), Mastercard

Europe SA (Beļģija), Union des

associations Europeenes de Football

jeb UEFA (Šveice)

Mastercard balvu izlozes norise

atbilstīgajiem esošajiem PayPal BDMC

karšu īpašniekiem Apvienotajā

Karalistē un Vācijā

E-pasta adrese, kas tiek izmantota, lai

pierakstītos kā PayPal tirgotājs, kā arī

tirgotāja tālruņa numurs, tirgotāja vārds un

uzvārds

 

Transcom Worldwide Tunisie S.A.R.L

(Tunisija), Transcom Worldwide S.P.A

(Tunisija, Itālija)

Mūsu klientu jautājumu apkalpošana

pa tālruni, tērzētavās un e-pastā
Visa konta informācija

 
Majorel Polska Spolka z Ograniczona

[Senegāla, Polija]

Mūsu klientu jautājumu apkalpošana

pa tālruni, tērzētavās un e-pastā
Visa konta informācija

 ePerformax Centers, Inc. [Filipīnas]
Mūsu klientu jautājumu apkalpošana

pa tālruni, tērzētavās un e-pastā
Visa konta informācija

 NICE Systems Inc (ASV)

Nodrošina ierakstīšanas platformu un

citus pakalpojumus mūsu zvanu/e-

pasta/tērzēšanas mijiedarbībai ar

klientu. Šie ieraksti tiek pieņemti un

saglabāti atbilstības nodrošināšanas

nolūkos, atsaucei, analīzei, apmācībai

un klientu problēmu un pretenziju

risināšanai.

Klientu zvani tiek ierakstīti un saglabāti.

 Maileva (Francija) Pasta vēstuļu pārvaldība un nosūtīšana

parāda iekasēšanas nolūkos.

Klienta vārds un uzvārds, adrese, informācija

par aizdevumu (aizdevuma atsauces numurs,

aizdevuma summa, aizdevuma neizpildīto



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

maksājumu summa, aizdevuma saistību

neizpildes datums, produkta veids, atmaksas

termiņš), tirgotāja informācija, datums, kurā

klientu var ietvert Francijas Centrālās bankas

(FICP) negatīvajā failā

 

Wescot Credit Services (AK)

Australian Receivables Limited

(Austrālija),

CFR Recouvrement (Francija)

Parādu piedziņa

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles kods, konta bilance, konta

darījumu un saistību dati, finansējuma avota

sniedzēja nosaukums un visas

korespondences kopijas ikvienā gadījumā, kas

attiecas uz summām, kuras jūs (vai cita

persona) ir parādā mums.

 

KSP Kanzlei Dr. Seegers, Dr.

Frankenheim

Rechtsanwaltsgesellrecht mbH

(Vācija)

 

 

Parādu piedziņa

 

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles numurs, konta bilance,

informācija par konta darījumiem un

saistībām, finansējuma avota nodrošinātāja

nosaukums un korespondences kopijas.

 

 
People Data Labs (ASV, Apvienotā

Karaliste, Kanāda)

PDL datu izpēte, lai iegūtu informāciju

par maksājumu modeļiem – darījumu

optimizēšanai un naudas atmaksas

pieprasījumu prognozēšanai.

E-pasta adrese, lietotājvārds, adrese, tālruņa

numurs

 
ID Co Limited (globāli) administrētais

DirectID

Nodrošina bankas darījumu veikšanu ar

AISP licenci. Ļauj izveidot savienojumu

starp klienta/MVU bankas kontu un

PayPal. Iegūtie dati var tikt izmantoti

neapstrādātā formātā vai kredītriska

analīzes ieskatu formā, kā arī visā

kredīta dzīves ciklā, lai pārvaldītu

kontu un iekasēšanas darbības. Bankas

konta un ienākumu verifikācija, kā arī

darījumu klasifikācija

Vārds un uzvārds, bankas konta nosaukums,

numurs un bankas filiāles numurs vai bankas

identifikācijas kods

 
WhatsApp no Meta (Amerikas

Savienotās Valstis)

Vienreizēju piekļuves kodu nosūtīšana

autentifikācijas nolūkiem
Tālruņa numurs

 Sendbird, Inc.
Lai nodrošinātu reāllaika tērzēšanas

ziņapmaiņas iespējas.

Vārds, uzvārds, profila attēls un tērzēšanas

ziņu saturs.

 

Zoot Enterprises, Inc. (ASV), Zoot

Enterprises Ltd. (AK), Zoot

Deutschland GmbH (Vācija)

Nodrošināt datu vārteju un trešo pušu

datu integrācijas pakalpojumus, lai

atvieglotu un uzlabotu informācijas

apriti starp PayPal un datu avotiem,

kas tiek izmantoti kredītu piešķiršanai,

risku pārvaldībai, krāpšanas atklāšanai,

identitātes noteikšanai un

autentifikācijai.

Klienta identitātes dati, tostarp dokumenti,

kas apstiprina identitāti un adresi, konta dati

un kontaktinformācija, finanšu informācijas

verifikācija, kredītkonta veiktspējas dati

 Taxbit, Inc. (ASV)

Taxbit nodrošina kriptovalūtas nodokļu

aprēķinu pakalpojumus PayPal un

PayPal klientiem. Tas atbalsta reāllaika

kriptovalūtas peļņas/zaudējumu

aprēķinus un kriptovalūtas nodokļa

informāciju mūsu lietotnē un tīmeklī.

Tas arī iesniedz kriptovalūtas nodokļa

veidlapas, ko PayPal pieprasa

atbilstošās nodokļu administrācijas.

Vārds un uzvārds, e-pasts, kriptovalūtas

darījumu dati



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Help Scout (ASV)

Help Scout nodrošina klientu

apkalpošanas e-pasta atbalsta

funkcijas, lai apstrādātu Honey e-pasta

vaicājumus. Honey atbalsta iepirkšanās

vietnes ASV, Kanādā, Austrālijā un

Apvienotajā Karalistē.

Grupas dalībnieks (PP KAD un ārpakalpojumu

sniedzēji) piesakās platformā Help Scout (uz

licences pamata) un atbild uz klientu e-pasta

vēstulēm un vaicājumiem.

 Unbabel Tulkošanas pakalpojumi Vārds, uzvārds, e-pasta adrese

 Rackspace Inc (ASV)

Sniegt viesošanas un uzglabāšanas

pakalpojumus, lai palīdzētu un/vai

ļautu PayPal sniegt pakalpojumus

klientiem.

Vārds, uzvārds, adrese un e-pasta adrese.

 

Riverty Services GmbH (iepriekš

Paigo GmbH), Riverty Services

Netherlands B.V (Nīderlande, Francija

un Beļģija), Riverty Sweden AB

(Zviedrija), Riverty Norway AS

(Norvēģija), Riverty Services

Denmark A/S (Dānija), Riverty

Finland Oy (Somija)

Nodrošināt parādu piedziņas

pakalpojumus.

 

Palīdzēt veikt parādu piedziņu, tostarp

uzturēt korespondenci, kā arī ziņot

kredītu uzraudzības iestādēm par

saistības nepildošiem klientiem.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, norēķinu

veida konta pēdējie četri cipari, filiāles kods,

konta bilance, informācija par konta

darījumiem un saistībām, norēķinu veida

nodrošinātāja nosaukums, ar konta darbībām

saistītā informācija un visas sarakstes ziņu

kopijas (tostarp, bet ne tikai, visas sarakstes

ziņas, kas ir būtiskas ziņošanai

kredītinformācijas birojiem) attiecībā uz

jebkuru jautājumu, kas ir saistīts ar naudas

summām, ko esat mums parādā (vai kuras

kāds cits mums ir parādā).

 

Team 4 Collection and Consulting

(Spānija), S.C. Fire Credit S.R.L.

(Rumānija)

Palīdzēt parādu piedziņas procesos,

tostarp nosūtot korespondenci, un

paziņošanu kredītinformācijas

aģentūrām par klientiem, kuri nepilda

saistības.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles numurs, konta bilance,

informācija par konta darījumiem un

saistībām, finansējuma avota sniedzēja

nosaukums, piemērojamā informācija par

darbībām kontā un visas korespondences

kopijas (tostarp, bet ne tikai, visa sarakste,

kas attiecas uz paziņošanu kredītiestādēm)

par katru gadījumu, kas attiecas uz summām,

kuras jūs (vai cita persona) esat parādā

mums.

 

Comas Srl (Itālija), RBS

RoeverBroennerSusat GmbH & Co.

(Vācija), LLC Elitaudit (Krievija), TDX

Group Limited (AK)

Veikt izmeklēšanu (tostarp, bet ne

tikai, veikt līdzekļu pārbaudi un/vai

pārbaudes uz vietas, un/vai uzņēmuma

novērtējumus) un/vai iekasēt (un/vai

palīdzēt iekasēt) parādus no klientiem,

kas var kļūt vai faktiski ir

maksātnespējīgi.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

kārtošanas kods, konta bilance, konta

darījumu un saistību dati, finansējuma avota

sniedzēja nosaukums un visas

korespondences kopijas ikvienā gadījumā, kas

attiecas uz summām, kuras jūs esat parādā

(vai cita persona ir parādā) mums.

 Webbank (ASV)

Tikai klientiem, kuri ir arī "Bill Me

Later, Inc." klienti: lai palīdzētu ar

grāmatvedības un piedziņas

pakalpojumiem.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles numurs, konta bilance,

informācija par konta darījumiem un

saistībām un finansējuma avota sniedzēja

nosaukums.

 Research in Motion Limited (ASV) Lai ļautu jums piekļūt un izmantot

PayPal ar mobilo ierīci (piemēram,

Atbilstīgā konta informācija, kas tiek

pārraidīta, kad izmantojat PayPal no mobilās



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

mobilo tālruni vai PDA). ierīces.

 Informa Solutions GmbH (Vācija)

Pieprasīt un pārvirzīt informāciju no un

uz Schufa, Buergel un citām

kredītiestādēm un krāpšanas

novēršanas iestādēm sistēmā ID

Checker, kā arī no un uz to.

Vārds, uzvārds, dzimšanas datums,

uzņēmuma nosaukums, juridiskais statuss,

adrese, e-pasta adrese, uzņēmuma

reģistrācijas numurs, PVN maksātāja numurs,

tālruņa numurs, adresē pavadītais laiks,

uzņēmējdarbības īstenošanas ilgums,

sadarbības ar PayPal ilgums, finansēšanas

instruments, tostarp bankas konta

informācija un informācija par kredītkartēm

un/vai debetkartēm un attiecīgo darījumu,

kredītnovērtējums, kas saņemts PayPal vārdā

no kredītinformācijas aģentūras, konta

numurs, konta veids, konta statuss, konta

bilance, detalizēta informācija par konta

darījumiem un saistībām, negatīvās konta

veiktspējas dati.

Identitātes verifikācijas nolūka arī: cita

informācija dokumentos, ko PayPal ir

pieprasījis riska/atbilstības nodrošināšanas

nolūkos.

 P K Consultancy Limited (AK)

Novērtēt risku, kā arī palīdzēt atklāt

un novērst potenciāli nelikumīgas

darbības un politikas pārkāpumus.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, e-pasta adrese, konta veids,

finanšu instrumenta konta pēdējie četri

cipari, konta bilance, informācija par konta

darījumiem un saistībām, konta statuss un

konta veiktspējas informācija, kas

nepieciešama mērķa izpildei.

 Accenture (AK)

Konsultācijas un datu pārskats/analīze

attiecībā uz globālajiem spēkā

esošajiem klientu apkalpošanas KPI

datiem un tēriņiem, kas ietver klientu

atsauksmes un sūdzības, grupas

dalībnieku sniegums attiecībā uz

tādiem rādītājiem kā CSAT,

pārskaitījumu biežums, atkārtota

saziņa.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, konta numurs,

kontaktinformācija, konta veids, konta

bilance, informācija par konta darījumiem un

saistībām, konta statuss un konta veiktspējas

informācija, kas nepieciešama nolūka izpildei.

 

Responsys (ASV), e-Dialog, Inc.

(ASV), Adobe Systems Incorporated

(ASV), Teradata Corporation

Izpildīt e-pastu ziņojumapmaiņu

attiecībā uz PayPal pakalpojumiem

(tostarp, bet ne tikai, darbībām,

klientu apkalpošanas pakalpojumiem,

kolekcijām, mārketinga programmām

un veicināšanas pasākumiem).

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, uzņēmuma

nosaukums, uzņēmuma kontaktinformācija,

domēna nosaukums, konta statuss, konta

veids, konta preferences, piedāvāto vai

izmantoto PayPal pakalpojumu veids un

raksturs, kā arī atbilstīgā darījumu vai konta

informācija.

 Salesforce, Inc. (ASV)

Izpildīt e-pastu ziņojumapmaiņu

attiecībā uz PayPal pakalpojumiem

(tostarp, bet ne tikai, darbībām,

klientu apkalpošanas pakalpojumiem,

kolekcijām, mārketinga programmām

un veicināšanas pasākumiem).

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

uzņēmuma nosaukums, uzņēmuma

kontaktinformācija, domēna nosaukums,

konta statuss, konta veids, konta

preferences, piedāvāto vai izmantoto PayPal

pakalpojumu veids un raksturs, kā arī

atbilstīgā darījumu vai konta informācija.

Zettle klientu un kontaktpersonu vispārēji

unikālais identifikators (UUID) un cita

atbalsta informācija par darījumu attiecībām

 

ITELLIUM mobile Solutions GmbH

(Vācija); CartaSi S.p.A ‒ Gruppo ICBPI

(Itālija)

Lai palīdzētu inovatīvu norēķinu veidu

(piemēram, lietotņu) izstrādē un

apstrādātu maksājumus, izmantojot

šādus inovatīvus norēķinu veidus.

Visa konta informācija.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Trustwave Holdings Inc. (ASV)

Nodrošināt norēķinu karšu nozares

(NKN) atbilstības pārbaudes

pakalpojumus tirgotāju kontiem un

tirgotāju integrācijai.

Uzņēmuma nosaukums, adrese, konta

numurs, tirgotāja veids, izmantotā

atbilstības programma, NKN līmenis, NKN

statuss, NKN derīguma termiņš, tirgotāja

kontaktpersonas vārds, uzvārds, e-pasta

adrese, tālruņa numurs.

 Scorex (UK) Limited (AK)

Nodrošināt tehnoloģiju risinājumu, kas

ļauj PayPal apstrādāt, nosūtīt un

saņemt kredīta informāciju par

lietotājiem, izmantojot kredītiestādes,

ar kurām noslēgts līgums.

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasta adrese,

dzimšanas datums, laika ilgums, kas pavadīts

adresē, tālruņa numuru, juridiskais statuss,

uzņēmējdarbības veikšanas ilgums,

uzņēmuma reģistrācijas numurs, PVN

maksātāja numurs (atbilstīgos gadījumos).

 OXID eSales AG (Vācija)

Pakalpojumi saistībā ar stacionārās

tirdzniecības (tirdzniecības vietas)

maksājumu sistēmas izstrādi un

darbību.

Visa konta informācija un darījumu

informācija (ja piemērojama).

 
Ingram Micro, Inc. (ASV), Ingram

Micro (UK) Limited (AK)

Rīkoties kā PayPal produkta PayPal

Here realizācijas izplatītājam (tostarp,

bet ne tikai, attiecībā uz ierīcēm, kurās

ir iespējots PayPal Here).

Vārds, uzvārds, adrese.

 Lattice Engines, Inc. (ASV)
Izstrādāt un optimizēt prognozējošos

modeļus.

Tirgotāja nosaukums, kontaktpersonas vārds,

uzvārds, adrese, e-pasta adrese, tirgotāja

tīmekļa vietnes vietrādis URL.

 Interact CC Ltd (AK)
Sniegt klientiem palīdzību saistībā ar

PayPal pakalpojumu.

Klienta vārds, uzvārds, uzņēmuma

nosaukums, tālruņa numuri, saziņas e-pasts,

tīmekļa vietne, uzņēmējdarbības nozare,

piegādes informācija, kartes informācija

maksājumam.

 
The unbelievable Machine Company

GmbH

BillSafe lietotnes viesošana savos

serveros.
Visa konta informācija.

 Zevas Communications Ltd (Īrija)

Lai veiktu mārketinga pārbaudes un

īstenotu tirdzniecības iesaistes

pasākumus PayPal Business klientiem.

Klienta vārds, uzvārds, uzņēmuma

nosaukums, tālruņa numuri, kontaktpersonu

e-pasta adreses, tīmekļa vietne,

uzņēmējdarbības nozare, PayPal darījumu

skaits, darījumu apjoms ar PayPal,

iekšzemes/starptautisko darījumu apjoma

sadalījums, piegādes informācija, karšu dati

saistībā ar maksājumu.

 Trustly Group AB

Ļaut klientiem tūlītēji pārskaitīt naudu

no viņu bankas konta uz viņu PayPal

kontu, pārbaudīt identitāti un

pārliecināties, ka lietotājs ir PayPal

konta turētājs, apstrādāt tūlītējos

naudas pieprasījumus, ko veicis

lietotājs, izmantojot partnera

nodrošināto tūlītējās papildināšanas

pakalpojumu.

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, IP adrese,

principa Pazīsti savu klientu/Pazīsti savu

uzņēmumu statuss, informācija par naudas

kustību kontos, valsts kods, PayPal konta ID,

konta ierobežojumi

 Mediamedics BV

Lai atļautu klientiem tūlītēji pārskaitīt

naudu no viņu bankas konta uz viņu

PayPal kontu.

Vārds, uzvārds, e-pasts un IP adrese.

 Google, Inc. (ASV)

Nodrošināt mākonī izvietotus

viesošanas, glabāšanas un apstrādes

pakalpojumus, lai palīdzētu un/vai

ļautu PayPal pārvaldīt lietotāju kontu

informāciju, kā arī datus, kas ģenerēti,

kad viņi izmanto PayPal pakalpojumu,

un piegādāt, analizēt un uzlabot PayPal

pakalpojumus.

Visa konta informācija, dati, kas ģenerēti

lietošanas laikā, un/vai informācija, kas

nepieciešama PayPal pakalpojumu sniegšanai,

un vispārīgāka informācija saistībā ar

privātuma politiku (katrā šeit (8. sadaļā)

norādītajā gadījumā rediģētā vai šifrētā

veidā).



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Accenture (Īrija)
Optimizēt zvanu maršrutēšanas

tehnoloģijas un procesus.

Klienta valsts, grupas, kas ir piekļuvušas

klientam, PayPal gala klienta unikālais

klienta identifikators.

 
Deloitte Tax LLP (ASV, AK,

Luksemburga)

Deloitte Tax LLP ir PayPal trešās puses

atbilstības partneris. Deloitte pārskata

PayPal klientu un tirgotāju kontu

informāciju, lai noteiktu, vai par konta

turētāju ir jāziņo Luksemburgas

iestādēm FATCA nolūkos, un atvieglo

ziņojuma iesniegšanu Luksemburgas

iestādēm.

PayPal klientu kontu informācija un tirgotāju

informācija, un banku informācija, vārds,

uzvārds/nosaukums, adrese, e-pasta adrese.

Klienta vārds, uzvārds vai uzņēmuma

nosaukums, klienta vai uzņēmuma adrese,

nodokļu maksātāja identifikācijas numurs,

klienta konts un nodokļu dokumenti (W-9,

W8-BEN-E), e-pasta adrese, tālruņa

numurs, konta numurs, konta bilance, konta

izveides datums, juridiskās personas veids,

pilsonības statuss.

 
Syniverse ICX Corporation (Amerikas

Savienotās Valstis)
Īsziņu piegāde klientiem

Klientu mobilo tālruņu numuri, starptautiskā

mobilā abonenta identitāte (IMSI) un īsziņu

saturs

 US Direct E-Commerce Limited (Īrija)

Ļaut PayPal tirgotājiem iegādāties

nosūtīšanas marķējumus, lai sūtītu

preces iekšzemē, kā arī pāri robežai.

Ļaut PayPal tirgotājiem un to pircējiem

iespēju izsekot sūtījumus reāllaikā.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, informācija par nosūtīšanai

gataviem darījumiem, nosūtīšanai gatavo

darījumu vērtība, informācija par preci.

 
Genesys Telecommunications

Laboratories Inc (ASV)

Palīdzēt PayPal tehniskajām

komandām atrisināt ar

maršrutēšanu/telefoniju saistītus

jautājumus.

Klienta vārds, uzvārds/nosaukums, tālruņa

numurs, konta numurs

 

Fire Spa Consulting & Debt

Management (Itālija)

Lowell Investment GmbH (Vācija)

Iekasēt parādus, pieprasīt un pārvirzīt

informāciju no un uz Schufa, Buergel

un citām kredītiestādēm un krāpšanas

novēršanas iestādēm PayPal

vajadzībām.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums,

uzņēmuma nosaukums, e-pasta adrese,

konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari, konta

bilance, informācija par konta darījumiem un

saistībām, finansējuma avota nodrošinātāja

nosaukums, no aģentūras saņemtais

kredītnovērtējums, konta veiktspējas dati.

 
figo GmbH (Vācija), Tink AB

(Zviedrija)

Pārbaudīt identitāti, pārbaudīt saikni

starp klientu un bankas kontu, pieņemt

lēmumus par klienta kredītspēju,

noteiktu klienta riska profilu; veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu,

pārvaldīt PayPal kontus un veiktu

statistisko analīzi; iespējot kontu

savienojumus un informācijas

pakalpojumu un/vai maksājumu

iniciēšanas pakalpojumu.

Vārds un uzvārds, konta darījumu vēsture,

pieejamā bilance, esošā konta valūta un IP

adrese.

 
Amazon.com Inc – Alexa Web

Information Service (ASV)

Novērtēt pārdevēja tīmekļa vietnes

uzticamību

Vārds, uzvārds, e-pasta adrese, fiziskā

adrese.

 Optima Legal Services Limited (AK)

Iekasēt parādu, pieprasīt un pārvirzīt

informāciju no un uz Schufa, Buergel

un citām kredītiestādēm un krāpšanas

novēršanas iestādēm PayPal

vajadzībām.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums,

uzņēmuma nosaukums, e-pasta adrese,

konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari, konta

bilance, informācija par konta darījumiem un

saistībām, finansējuma avota nodrošinātāja

nosaukums, no aģentūras saņemtais

kredītnovērtējums, konta veiktspējas dati.



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Gigya, Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu,

jaunu produktu atbilstīguma izpēte un

testēšana

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, klienta izrunātie vārdi, klientu

tastatūras un kursora darbības PayPal

tīmekļa vietnes vai lietotnes izmantošanas

laikā, plašsaziņas līdzekļu pieteikšanās

informācija vai identitātes marķieri (pēc

klienta ieskatiem).

 Boku Identity, Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

mobilās ierīces IMEI numurs, tālruņa numurs

un e-pasta adrese.

 Early Warning Services LLC

Uz telefoniju balstīts autentifikācijas

pakalpojums. Pārbaudīt identitāti un

veikt pārbaudes, lai novērstu un

atklātu noziegumus, tostarp krāpšanu

un/vai nelikumīgi iegūtu līdzekļu

legalizāciju.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese.

 
Booyami, Inc. (darbojas kā

Finagraph) (ASV)

Tirgotāju riska novērtējums. Finanšu

pārskatu izpēte.
Uzņēmuma nosaukums, finanšu pārskati.

 

Lowell Group (AK), Moorcroft Debt

Recovery (AK), Robinson Way Limited

(AK), Moreton Smith Receivables

(AK), Fire Spa Consulting & Debt

Management (Itālija), HFG Inkasso

GmbH (Vācija)

Iekasēt un pārvaldīt parādus, tostarp

pirmās un trešās personas iekasēšanas

iniciatīvu novērtējumu.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles kods, konta bilance, konta

darījumu un saistību dati, finansējuma avota

nodrošinātāja nosaukums un visas

korespondences kopijas ikvienā gadījumā, kas

attiecas uz summām, kuras jūs (vai cita

persona) ir parādā mums.

 

Lowell Financial Ltd. (AK)

Lowell UK Shared Services Limited

(AK)

Lowell Group Shared Services Limited

(AK)

Cabot Financial (AK)

Cabot Financial (Eiropa) Limited (AK)

Cabot UK Holdco Limited (AK)

Cabot Financial Securitisation Limited

(Īrija)

Saņemt konta un parādu informāciju

iekasēšanas nolūkos, tostarp konta

pārdošanas novērtējumu nolūkos.

Nosaukums (vārds, uzvārds), adrese, tālruņa

numurs, konta numurs, dzimšanas datums,

e-pasta adrese, konta veids, konta statuss,

informācija par konta darījumiem,

informācija par konta saistībām, parādiem un

summām, kas mums pienākas, kredītvēstures

informācija, atmaksas vēsture, informācija,

tostarp iesaistītās trešās personas, visas

kopijas sarakstei, kas saistīta ar

atmaksājamajām summām.

 
Cabot Financial France (Francija)

 

Saņemt konta un parādu informāciju

iekasēšanas nolūkos, tostarp konta

pārdošanas novērtējumu nolūkos.

 

Iekasēt un pārvaldīt parādus pēc kontu

vai debitoru parādu iegādes.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles numurs, konta bilance,

informācija par konta darījumiem un

saistībām, finansējuma avota nodrošinātāja

nosaukums un korespondences kopijas.

 

 
Lowell Portfolio I Ltd. (AK)

 

Saņemt konta un parādu informāciju

iekasēšanas nolūkos, tostarp konta

pārdošanas novērtējumu nolūkos.

 

Iekasēt un pārvaldīt parādus pēc kontu

vai debitoru parādu iegādes.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumentu konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles numurs, konta bilance,

informācija par konta darījumiem un

saistībām, finansējuma avota nodrošinātāja

nosaukums un korespondences kopijas.

 

 Thomson Reuters GRC In., darbojas

kā

Kriminālo un normatīvo risku

novērtēšana. Principa “Pazīsti savu

Vārds, uzvārds, dzimums, dzimšanas datums,

atrašanās vietas valsts, dzimšanas vieta un



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

Refinitiv (ASV) klientu” skrīnings un uzraudzība

(sankcijas, EPN). Būtiski starptautisko

izmeklēšanu nolūkiem.

pilsonība

 

Sitel Group, Sitel Gmbh (Vācija), Sitel

Operating Corporation (Kolumbija,

Salvadora, Ēģipte)

Lai sniegtu palīdzību klientiem PayPal

pakalpojumu izmantošanā.

Klienta vārds, uzvārds, uzņēmuma

nosaukums, tālruņa numuri, e-pasta adreses

kontaktinformācijai, tīmekļa vietne

 
Emailage Corp (Amerikas Savienotās

Valstis)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju.

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs, e-

pasta adrese, konta atvēršanas datums, IP

adrese

 

Amazon Web Services (ASV),

Apptimize, Inc. (ASV), Bodega

Technologies, LLC (ASV), Call

Copy/Uptivity (ASV), Caribbean

Airmail (ASV), Contentful (ASV),

Elasticsearch, Inc. (ASV)

Lai sniegtu viesošanas un dublēšanas,

konsultāciju un ar patērētājiem

saistītus pakalpojumus, tostarp zvanu

pārvaldību un analīzi, API pārvaldību,

datu saglabāšanu, dokumentu

koplietošanu, autentifikāciju,

uzņēmuma pārvaldību, kurjeru

pakalpojumus, mobilos risinājumus,

pašpiegādes ziņojumapmaiņu, e-pastu

un vispārējo testēšanu.

Klienta vārds, uzvārds, uzņēmuma

nosaukums, tālruņa numurs, e-pasta adreses

kontaktinformācijai, visa konta un saistītā

informācija

 

ePlus Technology, Inc.(ASV), Golden

Gate BBB, Level 3 Communications,

Inc (ASV) Microsoft Corporation

(ASV), NCC Group Security Services

Inc.(AK), Quantum Corporation,

Segment.io, Inc, Soluciones BK SA

(Guatemala), Splunk Inc., TWILIO,

Inc. (ASV)

Lai sniegtu viesošanas un dublēšanas,

konsultāciju un ar patērētājiem

saistītus pakalpojumus, tostarp zvanu

pārvaldību un analīzi, API pārvaldību,

datu saglabāšanu, dokumentu

koplietošanu, autentifikāciju,

uzņēmuma pārvaldību, kurjeru

pakalpojumus, mobilos risinājumus,

pašpiegādes ziņojumapmaiņu, e-pastu

un vispārējo testēšanu.

Klienta vārds, uzvārds, uzņēmuma

nosaukums, tālruņa numurs, e-pasta adreses

kontaktinformācijai, visa konta un saistītā

informācija

 Arroweye (ASV) Karšu izgatavošana un izplatīšana
Vārds, uzvārds, adrese, informācija par

lietotāja kartes instrumentu

 
BC Records Management Services

(Kanāda)
Ierakstu pārvaldība Vārds, uzvārds un konta informācija

 Blackline (ASV) Grāmatvedības pakalpojumi
Finansēšanas instrumentu nosaukums un

informācija

 IRS Compliance (ASV)
Ar nodokļu nomaksu saistītie

pakalpojumi

Vārds, uzvārds, adrese, informācija par

lietotāju finansēšanas instrumentiem un

valsts izsniegts personu apliecinošs

dokuments

 Switch Ltd. (ASV) Datu centru filiāles,

Vārds, uzvārds, e-pasts, tālruņa numurs,

identifikācijas dati, informācija par

finansēšanas instrumentiem un maksājumu

darījumiem

 
Thames Card Technology Limited

(AK)
 

Vārds, uzvārds, adrese, informācija par

lietotāja kartes instrumentu

 TransPerfect (ASV) Tulkošanas pakalpojumi

Vārds, uzvārds, adrese, e-pasts,

identifikācijas dati, informācija par lietotāju

finansēšanas instrumentiem un maksājumu

darījumiem

 Tableau (ASV) Ziņošana un analītika
Organizācijas UUID, darījumi, darījuma

vērtība

 Smartling (ASV) Palīdzība saistībā ar lietotāja pieredzi

Uzņēmuma nosaukums, tirgotāja nosaukums,

jebkāds saturs publiskās tīmekļa vietnēs, e-

pasts, atrašanās vietas informācija

 Sinch (Globāli) Lai nodrošinātu mūsu pakalpojumus un

produktus, izpildītu attiecīgos līgumus

ar mūsu tirgotājiem un citādi

Tirgotāja, kas darbojas ar zīmolvārdu,

nosaukums, gala klienta tālruņa numurs



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

pārvaldītu mūsu darījumu attiecības ar

tirgotājiem.

 AppSignal (Nīderlande)

Klientu analīzes veikšana, iZettle

pakalpojumu administrēšana un iekšējo

darbību veikšana, tostarp problēmu

novēršanas, datu analīzes, testēšanas,

izpētes un statistikas vajadzībām.

Tirgotāju žurnāli

 Mailchimp Saziņa ar tirgotājiem Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasts

 Google Cloud Platform (ASV)
Mākonī izvietotas viesošanas un

apstrādes pakalpojumi

Konta informācija, kā arī dati, kas iegūti,

izmantojot Zettle pakalpojumus, kā arī

sniedzot, analizējot un uzlabojot Zettle

pakalpojumus.

 Google Firebase (ASV)

Klientu analīzes veikšana, iZettle

pakalpojumu administrēšana un iekšējo

darbību veikšana, tostarp problēmu

novēršanas, datu analīzes, testēšanas,

izpētes un statistikas vajadzībām.

Tirgotāju informācija un konta vēsture

 Hunter.io
Saziņa ar mūsu tirgotājiem saistībā ar

mūsu pakalpojumiem.

Vārds, uzvārds/nosaukums, e-pasta adrese,

tālruņa numurs, pārlūkprogrammas

informācija, IP adrese

 Infrasec Sweden AB (Zviedrija)

Lai ievērotu piemērojamos tiesību

aktus, piemēram, tiesību aktus par

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas

novēršanu un grāmatvedību, un

kapitāla pietiekamības normatīvās

prasības un noteikumus, ko izdevušas

mūsu izraudzītās bankas un attiecīgie

karšu tīkli. Tas nozīmē, ka mēs

apstrādājam personas datus, lai

izpildītu principa “Pazīsti savu klientu”

(KYC) prasības, novērstu, atklātu un

izmeklētu nelikumīgi iegūtu līdzekļu

legalizācijas, teroristu finansēšanas un

krāpšanas gadījumus. Mēs arī veicam

sankciju pārbaudi, ziņojam nodokļu

administrācijām, policijai,

tiesībaizsardzības iestādēm,

izpildiestādēm un uzraugošajām

iestādēm.

Tirgotāja organizācijas numurs, tirgotāja

uzņēmuma nosaukums, uzņēmuma adrese,

finanšu darījumi, ar rēķiniem saistīta

informācija

 24 Solutions AB (Zviedrija)

Lai ievērotu piemērojamos tiesību

aktus, piemēram, tiesību aktus par

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas

novēršanu un grāmatvedību, un

kapitāla pietiekamības normatīvās

prasības un noteikumus, ko izdevušas

mūsu izraudzītās bankas un attiecīgie

karšu tīkli. Tas nozīmē, ka mēs

apstrādājam personas datus, lai

izpildītu principa “Pazīsti savu klientu”

(KYC) prasības, novērstu, atklātu un

izmeklētu nelikumīgi iegūtu līdzekļu

legalizācijas, teroristu finansēšanas un

krāpšanas gadījumus. Mēs arī veicam

sankciju pārbaudi, ziņojam nodokļu

administrācijām, policijai,

tiesībaizsardzības iestādēm,

izpildiestādēm un uzraugošajām

iestādēm.

iZettle klienti ar personiskajiem kontiem, kas

satur ir pilnu vārdu un uzvārdu,

lietotājvārdu, e-pasta adresi un tālruņa

numuru



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 Skopenow Inc. (ASV)

Pārbaudīt identitāti, veikt pārbaudes,

lai novērstu un atklātu noziegumus,

tostarp krāpšanu un/vai nelikumīgi

iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, atrašanās vieta, tālruņa

numurs, e-pasta adrese, lietotājvārds,

dzimšanas datums, darba vietas, skolas.

 Scrive AB (Zviedrija) E-paraksta risinājums E-pasts, vārds, uzvārds vai nosaukums

 Mailgun Technologies Inc. (ASV)
Lai apstiprinātu e-pasta adreses

pareizību
E-pasta adrese

 Temenos AG (Francija)
Slēgta tipa apmaksas produktu

ieraksta sistēma (Francija).

Klienta vārds, uzvārds, dzimšanas datums,

mājas adrese, e-pasta adrese, tālruņa

numurs, ienākumi.

 Cisco Systems, Inc. (ASV) Lai atļautu drošu datu pārsūtīšanu Konta informācija

 
Swedbank LC&I, Svenska

Handelsbanken AB (SE)
Nodrošināt identitātes pārbaudi

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums un

personas kods

 Vonage Holdings Corp. (ASV)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

mobilās ierīces IMEI numurs, tālruņa numurs

un e-pasta adrese

 
Zumigo Inc. (ASV), Payfone Inc.

(ASV), Prove Inc. (ASV).

Uz telefoniju balstīts autentifikācijas

pakalpojums. Pārbaudīt tālruņa

numurus, pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

tālruņa numurs, e-pasta adrese

 Twilio, Inc. (ASV), TMT Analytics (AK)

Uz telefoniju balstīts autentifikācijas

pakalpojums. Pārbaudīt tālruņa

numurus, pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Tālruņa numurs

 
TMT Analysis LTD. (AK), BICS SA/NV

(Beļģija)

Uz telefoniju balstīts autentifikācijas

pakalpojums. Pārbaudīt tālruņa

numurus, pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Tālruņa numurs, vārds, uzvārds, adrese

 

Google Inc. (ASV), Google Ireland,

Ltd. (Irāna), Google Asia Pacific Pte.

Ltd. (Singapūra)

Pārbaudīt identitāti, veikt automātisku

datu izgūšanu no dokumentu attēliem

un dokumentu validāciju/viltojumu

noteikšanu. Pētniecība un testēšana,

lai noteiktu jaunu produktu un

pakalpojumu piemērotību, dokumentu

atpazīšanas apmācība, seju atpazīšana

un salīdzināšana. Noziedzības, tostarp

krāpšanas un/vai nelikumīgi iegūtu

līdzekļu legalizācijas, novēršana un

atklāšana. Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu.

Vārds, uzvārds/nosaukums, adrese, e-pasta

adrese, dzimšanas datums, juridiskā forma,

uzņēmuma reģistrācijas numurs, PVN

maksātāja numurs, klienta attēls, identitātes

apliecinājums, adrese vai citi PayPal

pieprasītie dokumenti un tajos iekļautie dati

riska un atbilstības nodrošināšanas

vajadzībām.

 
Eircom Limited (Īrija), PJSC

VimpelCom "Beeline" (Krievija)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

mobilās ierīces IMEI numurs, tālruņa numurs,

konta atvēršanas datums

 Virgin Group Ltd, “Virgin Mobile” (AK)

Pārbaudīt identitāti un veikt

pārbaudes, lai novērstu un atklātu

noziegumus, tostarp krāpšanu un/vai

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu

Vārds, uzvārds, adrese, dzimšanas datums,

mobilās ierīces IMEI numurs, tālruņa numurs,

konta atvēršanas datums



Kategorija
Personas nosaukums un jurisdikcija

(iekavās)
Nolūks Izpaustie dati

 
Cardinal Commerce Corporation

(ASV)

Pārbaudīt identitāti un nodrošināt

drošus autentifikācijas pakalpojumus

Vārds, uzvārds, adrese, informācija par

darījumu, valsts kods, finanšu instrumenta

informācija, ierīces informācija, valūtas kods,

tirgotāja ID

 
Paigo GmbH (Vācija)

Arvato Financial Solutions
Parādu piedziņa

Vārds, uzvārds, adrese, tālruņa numurs,

konta numurs, dzimšanas datums, e-pasta

adrese, konta veids, konta statuss, finanšu

instrumenta konta pēdējie četri cipari,

bankas filiāles numurs, kontā atspoguļotā

informācija par darījumiem un

parādsaistībām, finansējuma avota

nodrošinātāja nosaukums un kopijas no visas

korespondences par katru no parādiem.

7. Grupas uzņēmumi

PayPal var iekšēji koplietot datus starp grupas uzņēmumiem visā pasaulē. Plašāka informācija ir pieejama Privātuma paziņojuma sadaļā

“Datu starptautiska pārsūtīšana”.

8. Tirdzniecības partneri

 
EOS Deutscher Inkasso-Dienst GmbH

(Vācija), Coeo Inkasso GmbH (Vācija)

Sniegt pielāgotus pakalpojumus un

palīdzību biznesa klientiem, kas

izmanto PayPal

Darījuma ID, PayPal konta ID summa,

darījuma datums, finansējuma avots

Attiecībā uz sleju ar nosaukumu "Nolūks" katra trešā puse, izņemot regulatīvās aģentūras, dažus no maksājumu apstrādātājiem un

kredītreitingu aģentūrām, kā arī krāpniecības aģentūrām un grupas uzņēmumiem, kas norādīti šīs tabulas beigās, īsteno mērķi izpildīt

saistības, par kuru izpildi PayPal ir noslēdzis līgumu ar uzņēmumu. Regulatīvās aģentūras pilda savu nolūku saskaņā ar normatīvajiem

mērķiem un prasībām. Ja tabulā tas ir skaidri norādīts, maksājumu apstrādātāji un kredītreitingu aģentūras un krāpšanas apkarošanas

aģentūras var izmantot informāciju no to attiecīgajām datu bāzēm un pārsūtīt informāciju trešajām personām krāpšanas novēršanas un

kredītspējas novērtēšanas nolūkos saskaņā ar attiecīgajiem noteikumiem.

© 1999–2024


